
SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001144 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:32 

Pag.: 162 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1511212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	SEGURO VIDA LEY/REPARACION DE GUILLOTINA 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0610112017 

: 1131-2016-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.1. 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 
GE 

P1A 	" 	 2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 
eS70 

2.1.3 1.1 OBUGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

fisve.-j-?; 	 2.1. 3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0036 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

f 	 5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

	

4:1■\ 	2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

-.4111 

	

-Al STO §d 	2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1.1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0040 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 OBUGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0041 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

1 	 0 

1 	 0 

1 	 0 

1 	 0 

0 	 79 

0 	 79 

0 	 79 

0 	 79 

0 	 79 

0 	 79 

0 	 79 

0 	 79 

0 	 126 

0 	 126 

O 	 126 

0 	 126 

0 	 126 

0 	 126 

0 	 126 

0 	 126 

0 	 15 

0 	 15 

0 	 15 

0 	 15 

0 	 15 

0 	 15 

0 	 15 

0 	 15 

0 	 15 

0 	 15 

0 	 15 

0 	 15 

0 	 15 

0 	 15 

0 	 15 

0 	 15 

0 	 25 

0 	 25 

0 	 25 

0 	 25 

0 	 25 

0 	 25 

0 	 25 

0 	 25 



0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

8 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 
STO t;  

2.1. 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

.it . ,l 	 2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0050 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001144 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:32 

Pag.: 163 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1511212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	SEGURO VIDA LEYIREPARACION DE GUILLOTINA 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/01/2017 

: 1131.2016-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0045 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0046 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1.1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0047 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

1/:.
PI 

	

	
5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

A 
YPRES' 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 
tu 

0 	 357 

0 	 357 

0 	 357 

0 	 357 

O 	 357 

0 	 357 

0 	 357 

0 	 357 

196 

O 	 196 

0 	 196 

0 	 196 

0 	 196 

0 	 196 

196 

0 	 196 

O 	 3,830 

3,830 

O 	 3,830 

0 	 330 

O 	 330 

330 

330 

0 	 330 

O 	 3,500 

O 	 3,500 

3,500 

O 	 3,500 

3,500 

0 	 168 

0 	 168 

O 	 168 

168 

O 	 168 

168 

0 	 168 

0 	 168 

0 	 444 

0 	 444 

O 	 444 

0 	 444 

0 	 444 

0 	 444 

0 	 444 



2.1. 3 1. 1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0051 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0052 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

 5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

P...1 G5..9 
1:1 PIA% 

ypRESL 
\ 	

;c) 	2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 
•••:::,:s  

2.1. 3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3 00217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0053 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 
510 171  

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 
41'4 

2.1. 3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0116 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0228 0039343 ESTADISTICA INSTITUCIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0229 0044339 ACCIONES DE RACIONALIZACIÓN 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001144 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:32 

Pag : 164 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1511212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: SEGURO VIDA LEYIREPARACION DE GUILLOTINA 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0610112017 

: 113 / -2016-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

O 444 

O 279 

O 279 

O 279 

O 279 

279 

O 279 

O 279 

O 279 

O 33 

33 

0 33 

0 33 

0 33 

O 33 

O 33 

0 33 

0 94 

O 94 

94 

O 94 

O 94 

0 94 

O 94 

o 94 

O 106 

0 106 

0 106 

0 106 

O 106 

O 106 

0 106 

0 106 

1 0 

1 0 

1 0 

1 0 

1 0 

1 0 

1 0 

1 0 

3,680 0 

3,680 0 

3,680 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001144 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 15/12/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE 11E.) 

JUSTIFICACIÓN 	SEGURO VIDA LEYIREPARACION DE GUILLOTINA 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:32 

Pag.: 165 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0610112017 

DOCUMENTO 	: 1131 -2016-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1.1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0230 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1. 1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0237 0000073 ADMINISTRACION SUPERIOR 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1.1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 8999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0238 0000205 ASESORAMIENTO Y APOYO A LA GESTION 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

	

's 	5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

A 11 \ 	2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 
ESTO k 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

erie, 	2.1. 3 1. 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0247 0039144 ACTIVIDADES DE RELACIONES PUBLICAS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0251 0000013 ACCIONES DE CONTABILIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 .1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR  

	

3,680 	 0 

	

3,680 	 0 

	

3,680 	 0 

	

3,680 	 0 

	

3,680 	 0 

	

0 	 480 

	

0 	 480 

	

0 	 480 

	

O 	 480 

	

O 	 480 

	

O 	 480 

	

0 	 480 

	

0 	 480 

60 

60 

O 60 

60 

60 

	

0 	 60 

	

O 	 60 

	

0 	 60 

	

O 	 30 

30 

	

0 	 30 

30 

	

O 	 30 

	

O 	 30 

	

O 	 30 

	

0 	 30 

	

0 	 103 

	

0 	 103 

	

0 	 103 

	

0 	 103 

	

0 	 103 

	

0 	 103 

	

0 	 103 

	

0 	 103 

	

0 	 213 

	

0 	 213 

	

0 	 213 

	

0 	 213 

	

0 	 213 

	

0 	 213 

	

0 	 213 



2.1. 3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0252 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

	

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

Y PI 2.3. 2 1 VIAJES 

• A. 	 2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0258 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
oy 	

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1.1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0264 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0269 0000336 CAPACITACION EN DESARROLLO HUMANO 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0272 0003051 CAPACITACION DE REGISTRO DE ESTADO CIVIL E IDENTIFICACION 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

4̀ 
 
,.A 5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 5 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001144 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1511212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	SEGURO VIDA LEYIREPARACION DE GUILLOTINA 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:32 

Pag.: 168 de 221 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06/0112017 

DOCUMENTO 	: 1131-2016-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

0 213 

0 3,500 

O 3,500 

O 3,500 

3,500 

O 1,000 

O 1,000 

O 1,000 

O 1,000 

O 2,500 

O 2,500 

0 2,500 

0 2,500 

0 112 

0 112 

0 112 

0 112 

0 112 

0 112 

0 112 

0 112 

O 138 

0 138 

0 138 

0 138 

0 138 

0 138 

0 138 

0 138 

0 72 

0 72 

0 72 

0 72 

0 72 

0 72 

0 72 

0 72 

0 65 

0 65 

0 65 

0 65 

0 65 

0 65 

0 65 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001144 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480) 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1511212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: SEGURO VIDA LEYIREPARACION DE GUILLOTINA 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:33 

Pag.: 167 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 0610112017 

DOCUMENTO 	: 1131.2016-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.1. 3 1.1 6 OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR 
	

O 
	

65 



00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA sso 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

SO 
	 2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

TRAT:',4 	
2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001145 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15112/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	2.3 • ACC. CENTRALES 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:33 

Pag. : 168 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 

FECHA 	: 0610112017 

DOCUMENTO 	: 113 / -2016-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0224 0000014 ACCIONES DE COOPERACION TECNICA INTERNACIONAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0226 0000899 GESTION DEL PROCESO PRESUPUESTARIO DEL PLIEGO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 

/7 
1.  

ex-K,  
\\,..z.  y ARE 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0227 0001179 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0230 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0234 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0251 0000013 ACCIONES DE CONTABILIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS  

	

28 	 0 

	

28 	 0 

	

28 	 O 

	

28 	 0 

	

28 	 0 

	

28 	 0 

	

28 	 0 

	

28 	 0 

	

1,255 	 0 

	

1,255 	 0 

	

1,255 	 0 

	

1,255 	 0 

	

1,804 	 0 

	

1,804 	 0 

	

1,804 	 0 

	

1,804 	 0 

	

1,804 	 0 

	

1,804 	 0 

	

1,804 	 0 

	

704 	 0 

	

1,100 	 0 

	

0 	 43,593 

	

0 	 43,593 

	

0 	 43,593 

	

0 	 43,593 

	

0 	 43,593 

	

0 	 43,593 

	

0 	 43,593 

	

0 	 43,593 

	

28 	 0 

	

28 	 0 

	

28 	 0 

	

28 	 0 

	

28 	 0 

	

28 	 0 

	

28 	 0 

	

28 	 0 

	

40,100 	 0 

	

40,100 	 0 

	

40,100 	 0 

BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 1,255 	 0 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 	 1,255 	 0 

2.3. 2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 	 1,255 	 0 

2.3.2 4.1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 	 1,255 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001145 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1511212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	2.3 • ACC. CENTRALES 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:33 

Pag.: 169 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0610112017 

DOCUMENTO 	: 113 / •2016•SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META 	RB TR 	CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 40,100 

2.3.2 	CONTRATACION DE SERVICIOS 40,100 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 100 

2.3. 2 3.1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 100 

2.3.2 3.1 2 	SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 100 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 40,000 

2.3. 2 7. 1 	SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 40,000 

2.3. 2 7.1 3 	AUDITORIAS 40,000 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 377 

0274 0000537 CONTROL Y AUDITORIA 377 

00 	0 RECURSOS ORDINARIOS 377 

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 377 

2.3.2 	CONTRATACION DE SERVICIOS 377 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 377 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 377 

2.3. 2 3.1 2 	SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 377 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0275 0001430 SUPERVISION Y CONTROL DE LA GESTION INSTITUCIONAL 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3 1 COMPRA DE BIENES 

2.3.1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

GERE  2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

	

PLAN I 	3. 	"• 

	

la Y PRES 	YO TOTAL 
	

43,593 	 43,593 



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0005 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

	

SC '0 
	 2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

• 
	

2.3. 2 8.1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

PLA 
\\?!... Y PRES 

• 

0079 

0006 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

41/"..\ 
	

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

	

Sto 	2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001146 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:33 

Pag.: 170 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

••••••.•DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1511212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro modificaciones 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0610112017 

: 1131.2016•SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0007 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0441 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0451 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS  

213,326 

213,326 

	

O 	 213,326 

	

O 	 213,326 

213,326 

213,326 

213,326 

213,326 

	

226 	 0 

	

226 	 0 

	

226 	 0 

	

226 	 0 

	

226 	 0 

	

226 	 0 

	

226 	 0 

	

226 	 0 

	

611 	 0 

	

611 	 0 

	

611 	 0 

	

611 	 0 

	

611 	 0 

	

611 	 0 

	

611 	 0 

	

78 	 0 

	

533 	 0 

	

368 	 0 

	

368 	 0 

	

368 	 0 

	

368 	 0 

	

368 	 0 

	

368 	 0 

	

368 	 0 

	

368 	 0 

	

1 	 0 

	

1 	 0 

	

1 	 0 

	

1 	 0 

	

1 	 0 

	

1 	 0 

	

1 	 0 

	

1 	 0 

175,657 

	

O 	 175,657 

	

0 	 175,657 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 0 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 0 

2.3. 1 3. 1 1 	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 0 



STO 

SES,  
SfR  

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001146 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15/12/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro modificaciones 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:33 

Pag.: 171 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 0610112017 

DOCUMENTO 	: 113 I -2016.SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

  

   

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0437 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0438 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

ssic 	2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

e O O 	RECURSOS ORDINARIOS 

GE m.13 REn 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

	

O 	 175,657 

	

O 	 175,657 

	

O 	 175,657 

175,657 

175,657 

	

55,953 	 0 

	

55,953 	 0 

	

55,953 	 0 

	

55,953 	 0 

	

55,953 	 0 

	

55,953 	 0 

	

55,953 	 0 

	

49,842 	 0 

	

6,111 	 0 

	

3,117 	 0 

	

3,117 	 0 

	

3,117 	 0 

	

3,117 	 0 

	

3,117 	 0 

	

3,117 	 0 

	

3,117 	 0 

	

3,117 	 0 

	

32,010 	 0 

	

32,010 	 0 

	

32,010 	 0 

	

32,010 	 0 

	

32,010 	 0 

	

32,010 	 0 

	

32,010 	 0 

	

30,730 	 0 

	

1,280 	 0 

	

34,334 	 0 

	

34,334 	 0 

	

34,334 	 0 

	

34,334 	 0 

	

34,334 	 0 

	

34,334 	 0 

	

34,334 	 0 

	

33,267 	 0 

	

1,067 	 0 

	

7 	 0 

	

7 	 0 

	

7 	 0 

	

7 	 0 

C .  
2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0439 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0055 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0056 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001146 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:33 

Pag.: 172 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1511212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro modificaciones 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0610112017 

: 1131 -2016-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF ANULACIÓN 	CREDITO 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 	CONTRATACION DE SERVICIOS 	 7 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 	 7 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 	 7 

2.3.2 8.1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 	 7 

0 

0 

0 

0 

	

2,824 	 0 

	

2,824 	 0 

	

2,824 	 0 

	

2,824 	 0 

	

2,824 	 0 

	

2,824 	 0 

	

2,824 	 0 

	

2,824 	 0 

	

1,721 	 0 

	

1,721 	 0 

	

1,721 	 0 

	

1,721 	 0 

	

1,721 	 0 

	

1,721 	 0 

	

1,721 	 0 

	

1,721 	 0 

	

315 	 0 

	

315 	 0 

	

315 	 0 

	

315 	 0 

	

315 	 0 

	

315 	 0 

	

315 	 0 

	

315 	 0 

	

207 	 0 

	

207 	 0 

	

207 	 0 

	

207 	 0 

	

207 	 0 

	

207 	 0 

	

207 	 0 

	

207 	 0 

	

307 	 0 

	

307 	 0 

	

307 	 0 

	

307 	 0 

	

307 	 0 

	

307 	 0 

	

307 	 0 

	

307 	 0 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0057 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0058 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

1-k, 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

91,1, 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0059 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0060 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0063 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001146 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15112/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro modificaciones 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:33 
Pag. : 173 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 06/0112017 

DOCUMENTO 	: 113 / -2016-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0064 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0065 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0066 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

1á 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
4 7'.  

G£R'' 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
RAM 	N 

Y PR E 	O , 	2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 30 464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0067 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

2.3. 2 8.1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0068 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

2.3. 2 8.1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0070 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

,sc,iiráZ;-- 	O 	RECURSOS ORDINARIOS 
/.943).  
'''' c 	- 	 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

,I
"  ' - ,tFrg . Aár c7te. \:..„ 	•   ,........... 

ANULACIÓN CREDITO 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

61 0 

61 0 

61 0 

61 0 

61 0 

61 0 

61 0 

61 0 

390 0 

390 0 

390 0 

390 0 

390 0 

390 0 

390 0 

390 0 

70 0 

70 0 

70 0 

70 0 

70 0 

70 0 

70 0 

70 0 

460 0 

460 0 

460 0 

460 0 

460 0 

460 0 

460 0 

460 0 

39 0 

39 0 

39 0 

39 0 



	

2.3. 2 8.1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

2.3. 2 8.1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

9). 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001146 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1511212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro modificaciones 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:33 

Pag.: 174 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06/0112017 

DOCUMENTO 	: 1131•2016•SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0071 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

il.?" 	 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
112' pje 

YPR. 	 2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0073 1 177991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

	

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

, 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
STO ki 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0075 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0077 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0082 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACIÓN DE 0 - 3 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS  

	

39 	 0 

	

39 	 0 

	

39 	 0 

	

39 	 0 

678 	 0 

	

678 	 0 

	

678 	 0 

	

678 	 0 

	

678 	 0 

	

678 	 0 

	

678 	 O 

	

678 	 0 

464 	 0 

	

464 	 0 

	

464 	 0 

	

464 	 0 

	

464 	 0 

	

464 	 0 

	

464 	 0 

	

464 	 0 

	

67 	 0 

	

67 	 0 

	

67 	 O 

	

67 	 0 

	

67 	 0 

67 

	

67 	 0 

	

67 	 0 

	

202 	 0 

	

202 	 0 

	

202 	 0 

	

202 	 O 

	

202 	 O 

	

202 	 0 

	

202 	 0 

	

202 	 0 

	

94,082 	 0 

	

94,082 	 0 

	

94,082 	 0 

	

94,082 	 0 

	

94,082 	 0 

	

94,082 	 0 

	

94,082 	 0 

	

94,001 	 0 

00 0 

SUB l'A: IF,JCIA 
LIF.ASt ARIA 

Ai)MINIII 	TIVA 



'ESTO 	• 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001146 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1511212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro modificaciones 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 
Hora : 20:14:33 
Pag. : 175 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

--------- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 0610112017 

DOCUMENTO 	: 1131 -2016-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0087 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0089 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0093 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

,  
c 	

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
Fí‘ 	.11N 	'1.• 

	

YPRESUP 11,0 	 2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0094 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

• 	O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0097 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0098 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS  

	

81 	 0 

	

335 	 0 

	

335 	 0 

	

335 	 0 

	

335 	 0 

	

335 	 0 

	

335 	 0 

	

335 	 0 

	

335 	 0 

	

1,581 	 0 

	

1,581 	 0 

	

1,581 	 0 

	

1,581 	 0 

	

1,581 	 0 

	

1,581 	 0 

	

1,581 	 0 

	

1,581 	 0 

	

4 	 0 

	

4 	 0 

	

4 	 0 

	

4 	 O 

	

4 	 0 

	

4 	 0 

	

4 	 0 

	

4 	 0 

	

969 	 0 

	

969 	 0 

	

969 	 0 

	

969 	 0 

	

969 	 O 

	

969 	 0 

	

969 	 0 

	

968 	 0 

	

1 	 0 

	

209 	 0 

	

209 	 0 

	

209 	 0 

	

209 	 0 

	

209 	 0 

	

209 	 0 

	

209 	 0 

	

209 	 0 

	

529 	 O 

	

529 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001146 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:34 

Pag.: 176 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15/1212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro modificaciones 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/0112017 

: 113 -2016-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0116 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
II  .5 CE 
1 ; puk. 	 2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

y PR, 
2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

\;;: 
- 	:z. 

2.3.2 8.1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 	65 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0117 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

(t 	Q14 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS . 5 

.5.s> 	 2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0118 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0119 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE O - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

2.3.2 8.1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

2.3. 2 8.1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0121 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS  

	

529 	 0 

	

529 	 0 

	

529 	 0 

	

529 	 0 

	

529 	 0 

	

529 	 0 

	

541 	 0 

	

541 	 0 

	

541 	 0 

	

541 	 0 

	

541 	 0 

	

541 	 0 

	

541 	 0 

	

541 	 0 

	

11,854 	 0 

	

11,854 	 0 

	

11,854 	 0 

	

11,854 	 0 

	

11,854 	 0 

	

11,854 	 0 

	

11,854 	 0 

	

11,854 	 0 

	

4,591 	 0 

	

4,591 	 0 

	

4,591 	 0 

	

4,591 	 0 

	

4,591 	 0 

	

4,591 	 0 

	

4,591 	 0 

	

4,591 	 0 

	

464 	 0 

	

464 	 0 

	

464 	 0 

	

464 	 0 

	

464 	 0 

	

464 	 0 

	

464 	 0 

	

464 	 0 

	

126 	 0 

	

126 	 0 

	

126 	 0 

	

126 	 0 

	

126 	 0 

	

126 	 0 

• 



436 
	

o 
436 
	

o 
436 
	

o 
436 
	

o 
436 
	 o 

436 

3,706 

3,706 

3,706 

3,706 

3,706 

3,706 

3,706 

3,706 

84,576 

84,576 

84,576 

84,576 

84,576 

84,576 

84,576 

80,406 

4,170 

230 

230 

230 

230 

230 

230 

230 

230 

1,065 

1,065 

1,065 

1,065 

1,065 

1,065 

1,065 

1,065 

3,094 

3,094 

3,094 

3,094 

3,094 

-111>  

irGERE 
ASES.  

JURID 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001146 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15112/2016 

TIPO DE MODIFICACIÓN :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro modificaciones 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:34 

Pag.: 178 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 06/01/2017 

DOCUMENTO 	: 1131 -2016-SGEN1RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0134 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

7.„--•.--=.7,, 

	

`.o> 	
5 2.3 BIENES Y SERVICIOS •

(4.5.3  

	

1. I, 	

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

1..5,0 1;: I 	
2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

Vt. Yes` 
S, 

<, /I 	 2.3.2 8.1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
\s./á 

	

-..e,.D \.Q 	.: 	 2.3. 2 8.1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

00 9 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0347 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0135 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0143 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0146 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

(su 	r 	2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

eslo 1 ; 	2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 



•ENC 
ESOR 

URIDICA 

00 0 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:34 

Pag.: 177 de 321 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001146 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15/1212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro modificaciones 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 0610112017 

DOCUMENTO 	: 1131-2016-SGENIRENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0122 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0124 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 	65 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

125 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

O O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
;;.■■ 
r ' 	2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

	

TO 	 2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

• „ 

	

	2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS , 

2.3. 2 8.1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

00 • 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0126 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0127 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0128 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS  

	

126 	 0 

	

126 	 0 

	

412 	 0 

	

412 	 0 

	

412 	 0 

	

412 	 0 

	

412 	 0 

	

412 	 0 

	

412 	 0 

	

412 	 0 

	

3,242 	 0 

	

3,242 	 0 

	

3,242 	 0 

	

3,242 	 O 

	

3,242 	 0 

	

3,242 	 0 

	

3,242 	 0 

	

3,242 	 0 

	

152 	 0 

	

152 	 0 

	

152 	 0 

	

152 	 0 

	

152 	 0 

	

152 	 0 

	

152 	 0 

	

152 	 0 

	

2,351 	 0 

	

2,351 	 0 

	

2,351 	 0 

	

2,351 	 0 

	

2,351 	 0 

	

2,351 	 0 

	

2,351 	 0 

	

2,351 	 0 

	

2,948 	 0 

	

2,948 	 0 

	

2,948 	 0 

	

2,948 	 0 

	

2,948 	 0 

	

2,948 	 0 

	

2,948 	 0 

	

2,948 	 0 

	

436 	 0 

	

436 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001146 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 15112/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro modificaciones 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:34 

Pag.: 179 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

------- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06101/2017 

DOCUMENTO 	: 113 / -2016-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0150 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0151 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
.-- • 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

1/JI 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

' 2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
Y NI VP,e 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
•V't* 	 2.3.2 8.1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

79 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0152 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS IA 

$TO 	 2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS ,/ 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0155 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0156 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

3,094 

3,094 

3,094 

28 

28 

28 

28 

28 

28 

28 

28 

2,688 

2,688 

2,688 

2,688 

2,688 

2,688 

2,688 

2,688 

1,331 

1,331 

1,331 

1,331 

1,331 

1,331 

1,331 

1,331 

4,622 

4,622 

4,622 

4,622 

4,622 

4,622 

4,622 

4,622 

771 

771 

771 

771 

771 

771 

771 

771 

5,027 

(

DE ASE: <1 AouNtsr. ,rivA 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001146 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15/12/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro modificaciones 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:34 

Pag. : 180 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 06/01/2017 

DOCUMENTO 	: 1131 -2016-SGEWRENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0159 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0164 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

."T,- .3 BIENES Y SERVICIOS 

1. ~3 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

1l,1? 	 s,  21 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

.4," 2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000467 5 03354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0173 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 -  64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

(
53IENES Y SERVICIOS 

	

- 	2.3. 2 8.1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0183 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0193 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18- 64 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

4 	 ,-,Dt.1-4,,-;:„ 5  23 BIENES Y SERVICIOS 

45. 	-‘ 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

sea': 	:1) 	2.1 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0194 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18- 64 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

	

5,027 	 0 

	

5,027 	 0 

	

5,027 	 0 

	

5,027 	 0 

	

5,027 	 0 

	

5,027 	 0 

	

5,027 	 0 

	

31 	 0 

	

31 	 0 

	

31 	 0 

	

31 	 0 

	

31 	 0 

	

31 	 0 

	

31 	 0 

	

31 	 0 

	

2,524 	 0 

	

2,524 	 0 

	

2,524 	 0 

	

2,524 	 0 

	

2,524 	 0 

	

2,524 	 0 

	

2,524 	 0 

	

2,524 	 0 

	

4,487 	 0 

	

4,487 	 0 

	

4,487 	 0 

	

4,487 	 0 

	

4,487 	 0 

	

4,487 	 0 

	

4,487 	 0 

	

4,487 	 0 

	

504 	 0 

	

504 	 0 

	

504 	 0 

	

504 	 0 

	

504 	 0 

	

504 	 0 

	

504 	 0 

	

504 	 0 

3,698 

	

3,698 	 0 

	

3,698 	 0 

	

3,698 	 0 

	

3,698 	 0 

CONTRATACION DE SERVICIOS r 
2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

:/‘2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001146 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 
Hora : 20:14:34 

Pag.: 181 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15/12/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro modificaciones 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0610112017 

: 113 I -2016-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0195 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0196 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0203 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

iA 

ESTO t 
2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

rme 

079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0206 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 \ 
I

k 
(11  

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0209 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

o 

	WENTItkie, 	 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
INCL4 •f,; 	

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
SUB G 
DE AS RIA 

AL)1.1:N1, 
	

IVJA 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
• 	

2.3. 2 8.1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

3,698 

3,698 

3,698 

213 

213 

213 

213 

213 

213 

213 

213 

1,880 

1,880 

1,880 

1,880 

1, O 

1, 

O 

1,880 0 

711 0 

711 0 

711 0 

711 0 

711 0 

711 0 

711 0 

711 0 

2,988 0 

2,988 0 

2,988 0 

2,988 0 

2,988 0 

2,988 0 

2,988 0 

2,988 0 

3,905 0 

3,905 0 

3,905 0 

3,905 0 

3,905 0 

3,905 0 

3,905 0 

3,905 0 

201 0 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
.4/ 

2.3. 2 8.1 .1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 



201 

201 

201 

201 

201 

201 

201 

887 

887 

887 

887 

887 

887 

887 

887 

215 

215 

215 

215 

215 

215 

215 

215 

49 

49 

49 

49 

49 

49 

49 

49 

244 

244 

244 

244 

244 

244 

244 

244 O 
:114-1411-52- 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001146 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:34 

Pag.: 182 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1511212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro modificaciones 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0610112017 

: 113 / -2016•SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0211 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0212 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

GERE 	
.- N. 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

puY55 
PRE

f 	
2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

• 	 2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0219 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

%\ 
(61.1,5,pu., EsTo  ) 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0220 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0223 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

RECURSOS ORDINARIOS 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001148 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1511212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.] 

JUSTIFICACIÓN 	ADQUISICION DE SCANNER 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 
Hora : 20:14:34 

Pag.: 184 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 

FECHA 
	

: 06/0112017 

DOCUMENTO 	: 113 / -2016.SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0422 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2.9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0430 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 
PI/ 

	

W Y PRE 	510 	Y 	2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0431 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2.9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0432 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS  

0 	 158 

O 	 158 

O 	 158 

158 

O 	 158 

0 	 158 

0 	 158 

O 	 158 

0 	 378 

0 	 378 

378 

0 	 220 

0 	 220 

0 	 220 

0 	 220 

O 	 220 

0 	 158 

0 	 158 

0 	 158 

0 	 158 

0 	 158 

536 

O 	 536 

0 	 536 

0 	 220 

0 	 220 

220 

0 	 220 

0 	 220 

0 	 316 

0 	 316 

0 	 316 

0 	 316 

0 	 316 

0 	 378 

0 	 378 

0 	 378 

220 

0 	 220 

0 	 220 

0 	 220 

0 	 220 

0 	 158 

0 	 158 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001147 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1511212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr modificacion 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:34 

Pag.: 183 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:1511212016 

DOCUMENTO 	: 1131-2016-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META 	RB TR 	CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0250 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

388,983 

388,983 

388,983 

388,983 

09 	0 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 388,983 388,983 

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 388,983 388,983 

2.3.2 	CONTRATACION DE SERVICIOS 388,983 388,983 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 388,983 o 
2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 388,983 o 

2.3. 2 3. 1 2 	SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 388,983 o 
2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	 o 	388,983 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
	 o 	388,983 

2.3. 2 8.1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
	 o 	388,983 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001148 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1511212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ADQUISICION DE SCANNER 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:34 

Pag.: 185 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0610112017 

DOCUMENTO 	: 1131-2016.SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2.9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0434 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2.9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

36 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS ORDINARIOS 

r. 
6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

PRES 
STO 	 2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

\\! 

	

	 2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

	

2.6. 3 2.9 4 	ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0442 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

	

2.6. 3 2.3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2.9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0451 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS  

	

0 	 158 

	

0 	 158 

158 

	

0 	 378 

	

0 	 378 

	

0 	 378 

	

0 	 220 

	

0 	 220 

	

0 	 220 

	

0 	 220 

220 

	

0 	 158 

	

0 	 158 

	

0 	 158 

	

0 	 158 

	

0 	 158 

	

0 	 316 

	

0 	 316 

	

0 	 316 

	

0 	 316 

	

0 	 316 

	

0 	 316 

	

0 	 316 

	

0 	 316 

	

0 	 17,158 

	

0 	 17,158 

	

0 	 17,158 

	

0 	 17,158 

	

0 	 17,158 

	

0 	 17,158 

	

0 	 17,000 

	

O 	 17,000 

	

0 	 158 

	

0 	 158 

	

19,302 	 0 

	

19,302 	 0 

	

19,302 	 0 

	

880 	 0 

	

880 	 0 

	

880 	 0 

	

880 	 0 

	

880 	 0 

	

18,422 	 0 

	

18,422 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001148 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1511212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: ADQUISICION DE SCANNER 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 
Hora : 20:14:35 

Pag.: 186 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

.......•DATOS DEL PLIEGO ----- 

FECHA 	:0610112017 

DOCUMENTO 	: 1131-2016-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2.9 5 EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0055 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

. ,to 	6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

ciE 
14L: 
< PlEtt, 

0079 3 465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0121 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

te O 	RECURSOS ORDINARIOS 

,

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

5^. 	2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 
, 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 
r. 

• 	 2.6. 3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2.9 1 	AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0133 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2.9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0230 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 1 	PARA OFICIN 

2.6.3 2.1 1 	MAQUI  

	

18,422 
	 o 

	

18,422 
	 o 

	

18,422 
	 o 

	

482 
	 o 

	

482 
	 o 

	

482 
	 o 

482 

	

482 
	

O 

	

482 
	

O 

	

482 
	

o 

	

482 
	

O 

	

93 
	

O 

93 

	

93 
	

O 

	

93 
	

O 

	

93 
	

O 

	

93 	 0 

	

93 	 0 

	

93 	 0 

	

124 	 0 

	

124 	 0 

	

124 	 0 

	

124 	 0 

	

124 	 0 

	

124 	 0 

	

124 	 0 

	

124 	 0 

699 

699 

699 

	

0 	 699 

	

O 	 699 

699 

	

0 	 699 

	

O 	 699 

2.6. 6 ADQUISICION DE OTROS ACTIVOS FIJOS 

2.6.6 1 ADQUISICION DE OTROS ACTIVOS FIJOS 

2.6.6 1.3 ACTIVOS INTANGIBLES 

2.6. 6 1.3 2 SOFTWARES 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001149 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:35 

Pag.: 187 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 15/1212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ADQUISICION DE IP 

TIPO PROCEDENCIA : Donaciones 

TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0610112017 

: 1131-2016-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD1PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

c: 
	 2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

,,1 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0320 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

13 0 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0463 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

13 0 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 
, 

2.3.1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS  YES P $■01:,/ 
,,;,, 

e>/ 	2.3.1 1.1 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 
-??rl!ie• -- 

0079 00216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0461 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

13 0 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

1 	 2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 
ESTO F. ! 

01 79 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0313 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 0 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS  

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

5,873 	 0 

	

5,873 	 0 

	

5,873 	 0 

	

5,873 	 0 

	

5,873 	 0 

	

5,873 	 0 

	

5,873 	 0 

	

5,873 	 0 

	

0 	 5,873 

	

0 	 5,873 

	

0 	 5,873 

	

O 	 5,873 

	

0 	 5,873 

	

0 	 5,873 

	

0 	 5,873 

	

O 	 3,626 

	

O 	 2,247 

1,000 

1,000 

	

O 	 1,000 

	

O 	 1,000 

	

O 	 1,000 

1,000 

	

O 	 1,000 

	

O 	 1,000 

11)-r , 	 7-7r-5.9 

CI1R 
PLAY 	1 

2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6. 3 2.3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

	

2.3.1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

	

2.3. 1 3.1 1 	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0230 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

182,509 

182,509 

182,509 

182,509 

182,509 

182,509 

182,509 

182,509 

428,293 

428,293 

428,293 

428,293 

428,293 

428,293 

423,293 

423,293 

5,000 

5,000 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

493,923 

493,923 

493,923 

493,923 

493,923 

493,923 

493,923 

493,923 

116,879 

116,879 

116,879 

116,879 

116,879 

116,879 

116,879 

116,879 

00 0 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICLQ1 

2.3. 2 7 SERVICIOS PRO 	 CNICOS 

2.3. 2 7. 1 	SERVICI 	 S, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 2 	ASES 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001150 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1511212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO superdome, tecnologia ER 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 
Hora : 20:14:35 

Pag.: 188 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 06/0112017 

DOCUMENTO 	: 1131.2016•SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0258 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0271 0000993 INVESTIGACION Y DIFUSION 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

mis .; r.r..11.4.714.---..-.1 



9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0250 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, 	SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0253 0000055 ADMINISTRACION DE FONDOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.2 SERVICIOS FINANCIEROS 

2.3. 2 6.2 1 	CARGOS BANCARIOS 

ES 

ECIIErAR
' 

O 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:35 

Pag. : 189 de 321 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001151 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1511212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	curso GAJ- cargos bancarios-ER 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 0610112017 

DOCUMENTO 	: 1131-2016-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

rik 

s":\ 	2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
sro 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

P.Ivef? 9/  
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7.3 1 	REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0272 0003051 CAPACITACION DE REGISTRO DE ESTADO CIVIL E IDENTIFICACION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

909,176 

909,176 

909,176 

909,176 

909,176 

500,500 

500,500 

500,500 

408,676 

408,676 

408,676 

	

O 	 904,676 

	

O 	 904,676 

	

O 	 904,676 

904,676 

904,676 

904,676 

904,676 

	

0 	 904,676 

	

1,800 	 1,800 

	

1,800 	 1,800 

	

1,800 	 1,800 

	

1,800 	 1,800 

	

1,800 	 1,800 

	

1,800 	 1,800 

	

1,800 	 0 

	

1,800 	 0 

1,800 

1,800 

4,500 

4,500 

4,500 

4,500 

4,500 

4,500 

4,500 

4,500 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0262 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 



1-474,\  

2.3. 1 COMPRA DE BIENES / SUB RENclA v.  
2.3 BIENES Y SERVICIOS 

1 
° 	2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3.1 5.1 	DE OFICINA 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001152 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 1511212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ADQUISICION DE TONER 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:35 
pag. : 190 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

...••.. 	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06/01/2017 

DOCUMENTO 	: 1131.2016-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0002 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0003 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

ScRE 	 2.3. 1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 
PLAN,. 
Y,-5; 2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 111 i t1 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0004 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0033 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3.1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3.1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA  

0 	 36,400 

0 	 36,400 

0 	 36,400 

0 	 36,400 

0 	 36,400 

0 	 36,400 

36,400 

O 	 36,400 

5,500 	 17,928 

5,500 	 17,928 

5,500 	 17,928 

5,500 	 17,928 

5,500 	 17,928 

5,500 	 0 

5,500 	 0 

5,500 	 0 

0 	 17,928 

0 	 17,928 

0 	 17,928 

8,000 	 2,200 

8,000 	 2,200 

8,000 	 2,200 

8,000 	 2,200 

8,000 	 2,200 

8,000 	 2,200 

8,000 	 2,200 

8,000 	 0 

O 	 2,200 

5,000 	 9,100 

5,000 	 9,100 

5,000 	 9,100 

5,000 	 9,100 

5,000 	 9,100 

5,000 	 9,100 

5,000 	 9,100 

5,000 	 0 

0 	 9,100 

10,000 	 35,500 

10,000 	 35,500 

10,000 	 35,500 

10,000 	 35,500 

10,000 	 35,500 

10,000 	 35,500 

10,000 	 35,500 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001152 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:35 

Pag. : 191 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :15/12/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ADQUISICION DE TONER 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06i0112017 

: 113 1 -2016•SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0036 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

	

".1 	 2.3.1 5.1 	DE OFICINA 
sio 

„IV 
	

2.3. 1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 6000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

	

STO t 	2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0038 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.11 COMPRA DE BIENES 

2.3.1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0039 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

; ID 
5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

,  

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

st GC 7 	 2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
AL:1,1,2,11  

2.3.1 5.1 	DE OFICINA  

	

10,000 	 O 

	

0 	 35,500 

	

4,000 	 20,359 

	

4,000 	 20,359 

	

4,000 	 20,359 

	

4,000 	 20,359 

	

4,000 	 20,359 

	

4,000 	 20,359 

	

4,000 	 20,359 

	

4,000 	 O 

	

0 	 20,359 

	

5,000 	 11,100 

	

5,000 	 11,100 

	

5,000 	 11,100 

	

5,000 	 11,100 

	

5,000 	 11,100 

	

5,000 	 11,100 

	

5,000 	 11,100 

	

5,000 	 0 

	

O 	 11,100 

	

4,000 	 15,900 

	

4,000 	 15,900 

	

4,000 	 15,900 

	

4,000 	 15,900 

	

4,000 	 15,900 

	

4,000 	 15,900 

	

4,000 	 15,900 

	

4,000 	 0 

	

O 	 15,900 

	

O 	 20,600 

	

O 	 20,600 

	

0 	 20,600 

	

O 	 20,600 

	

O 	 20,600 

	

O 	 20,600 

	

0 	 20,600 

	

0 	 20,600 

	

0 	 9,100 

	

0 	 9,100 

	

0 	 9,100 

	

0 	 9,100 

	

0 	 9,100 

	

0 	 9,100 

	

0 	 9,100 

":1 GER• 
PLAN' 

11 Y PRESU 
':5 

\\: 



09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001152 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:35 

Pag.: 192 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 1511212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:ADQUISICION DE TONER 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06101/2017 

: 1131.2016•SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 0 

3000217 5001695 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 0 

0040 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 0 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 0 

0079 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0041 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
_; 

TO F; 	 2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0043 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0047 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6.1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.1 6. 1 93 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES  

9,100 

13,238 

13,238 

13,238 

13,238 

13,238 

O 	 13,238 

O 	 13,238 

O 	 13,238 

0 	 6,690 

O 	 6,690 

6,690 

0 	 6,690 

O 	 6,690 

O 	 6,690 

6,690 

0 	 6,690 

0 	 24,111 

0 	 24,111 

0 	 24,111 

0 	 24,111 

0 	 24,111 

0 	 24,111 

0 	 24,111 

0 	 24,111 

158,000 

O 	 158,000 

O 	 158,000 

O 	 158,000 

158,000 

O 	 158,000 

O 	 158,000 

O 	 158,000 

O 	 1,300 

O 	 1,300 

1,300 

O 	 1,300 

0 	 440 

0 	 440 

0 	 440 

0 	 440 

0 	 860 

0 	 860 

0 	 860 



ts:CA 
'IA 	 2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

	

O 	 860 

	

O 	 2,784 

	

O 	 2,784 

2,784 

2,784 

2,784 

	

O 	 2,784 

	

O 	 2,784 

	

0 	 2,784 

	

8,000 	 44,691 

	

8,000 	 44,691 

	

8,000 	 44,691 

	

8,000 	 44,691 

	

8,000 	 44,691 

	

8,000 	 44,691 

	

8,000 	 44,691 

	

8,000 	 0 

	

0 	 44,691 

	

4,000 	 10,701 

	

4,000 	 10,701 

	

4,000 	 10,701 

	

4,000 	 10,701 

	

4,000 	 10,701 

	

4,000 	 10,701 

	

4,000 	 10,701 

	

4,000 	 0 

	

0 	 10,701 

	

4,000 	 13,723 

	

4,000 	 13,723 

	

4,000 	 13,723 

	

4,000 	 13,723 

	

4,000 	 13,723 

	

4,000 	 13,723 

	

4,000 	 13,723 

	

4,000 	 0 

	

0 	 13,723 

	

O 	 855 

855 

	

O 	 855 

	

0 	 855 

	

0 	 855 

	

0 	 855 

	

0 	 855 

	

0 	 855 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001152 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:35 
Pag.: 193 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1511212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: ADQUISICION DE TONER 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0610112017 

: 1131-2016•SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0049 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0050 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS Y PRES.,: UES;O 

‘ 	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

Nre•. 
0079 	00217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0051 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

% 	2.3.1 COMPRA DE BIENES  

2.3.1 5 MATERIALES Y UTILES 
STO t , 	 2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0052 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0053 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001152 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/0112017 

Hora : 20:14:35 

Pag.: 194 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 1511212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: ADQUISICION DE TONER 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06101/2017 

: 113 1 •2016-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0236 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

-PF 
	 2.3. 2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

9001 999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0250 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

\ 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

o 	• 
	2.3, 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0252 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

ANULACIÓN CREDITO 

0 1,200 

0 1,200 

O 1,200 

O 1,200 

0 1,200 

0 1,200 

0 1,200 

0 1,200 

400,980 0 

400,980 0 

400,980 0 

400,980 0 

400,980 0 

400,980 0 

400,980 0 

400,980 0 

3,000 

O 3,000 

0 3,000 

O 3,000 

O 3,000 

O 3,000 

O 3,000 

O 3,000 

Q. 

SUB GER 
GE ASES R,P. 

ADMiNISTR. T:.' 

N1'..z_tertt51.% 



6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.6 ADQUISICION DE OTROS ACTIVOS FIJOS 

2.6.6 1 ADQUISICION DE OTROS ACTIVOS FIJOS 

2.6.6 1.3 ACTIVOS INTANGIBLES 

2.6.6 1.3 2 SOFTWARES 

1 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0252 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 

00 0 

/9 1-  

SUB■ E• 

)51 PRE• 15-  

9001 3999999 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001153 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1511212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	modificacion de generica 
T1130 RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:35 

Pag.: 195 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 06101/2017 

DOCUMENTO 
	

: 113 / -2016-SGENIRENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

   

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

	

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

9001 3999999 5003002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0230 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

	

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

	

2.6.3 2.1 1 	MAQUINAS Y EQUIPOS 

	

2.6.3 2.1 2 	MOBIUARIO 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0250 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6. 3 2.1 1 	MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6. 3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6.3 2. 9 99 MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONE 

5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0258 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2.3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

1,304,210 

1,304,210 

	

O 
	

1,304,210 

	

O 
	

1,304,210 

	

O 
	

1,304,210 

	

O 
	

1,304,210 

	

O 
	

1,304,210 

	

O 
	

1,304,210 

130,660 

130,660 

130,660 

130,660 

130,660 

130,660 

130,660 

124,460 

6,200 

15,500 

15,500 

15,500 

15,500 

15,500 

15,500 

15,500 

15,500 

3,650 

3,650 

3,650 

3,650 

3,650 

3,650 

3,050 

3,050 

600 

600 

1,147,400 

1,147,400 

1,147,400 

1,147,400 

1,147,400 

1,147,400 

1,147,400 

1,147,400 

	

7,000 
	

O 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001153 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 
Hora : 20:14:35 

Pag.: 196 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

••••••• 	DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1511212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	modificacion de generica 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0610112017 

: 113 / -2016-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META 	RB TR 	CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

0270 0000342 CAPACITACION Y ASISTENCIA TECNICA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

	

7,000 	 o 

	

7,000 	 o 
6 2.6 	ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 7,000 	 o 

2.6.6 	ADQUISICION DE OTROS ACTIVOS FIJOS 7,000 	 o 
2.6. 6 1 ADQUISICION DE OTROS ACTIVOS FIJOS 7,000 	 o 
2.6.6 1.3 	ACTIVOS INTANGIBLES 7,000 	 o 

2.6.6 1.3 2 	SOFTWARES 7,000 	 o 

-'441111 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001154 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480) 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1611212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	devolucion 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 
Hora : 20:14:36 
Pag.: 197 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0610112017 

DOCUMENTO 	: 1131•2016•SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0431 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 111. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6.1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 4 	DE SEGURIDAD 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0451 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2.9 5 EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0056 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 111. 1 3 PARA MOBILIARIO Y SIMILARES 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0077 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

ANULACIÓN CREDITO 

1,937 0 

1,937 0 

1,937 0 

1,937 0 

1,937 0 

1,937 0 

1,937 0 

1,937 0 

23,847 O 

23,847 0 

23,847 0 

23,847 0 

2,847 0 

2,131 0 

2,131 0 

2,131 0 

420 0 

420 0 

420 0 

296 0 

296 0 

296 0 

21,000 0 

21,000 0 

21,000 0 

21,000 0 

0 1,422 

0 1,422 

O 1,422 

0 1,422 

0 1,422 

0 1,422 

O 1,422 

O 1,422 

0 300 

0 300 

O 300 

O 300 

O 300 

O 300 

300 

0 300 

0 515 

0 515 



2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

`." 	 2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

1 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0230 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001154 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :16/1212016 

TIPO DE MODIFICACIÓN :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	devolucion 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:36 
Pag.: 198 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

••••••••DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0610112017 

DOCUMENTO 	: 113 / -2016-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 

2.2.2 PRESTACIONES Y ASISTENCIA SOCIAL 

2.2.2 1 PRESTACIONES DE SALUD Y OTROS BENEFICIOS 

2.2.2 1. 2 PRESTACIONES EN EFECTIVO 

2.2.2 1.2 1 SUBSIDIO POR INCAPACIDAD TEMPORAL 

2.2. 2 1.2 2 SUBSIDIO POR MATERNIDAD 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0169 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

ANULACIÓN CREDITO 

0 515 

0 515 

0 515 

0 515 

515 

0 460 

0 55 

0 35 

O 35 

O 35 

35 

0 35 

0 35 

0 35 

o 35 

o 23,512 

o 23,512 

o 23,512 

o 23,512 

o 23,512 

o 23,512 

o 23,512 

O 23,512 



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0451 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

r 2.6.3 2.9 5 EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION pLAN  
5,1 y PRE„ 	510 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001155 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :16112/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	modificacion 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:36 

Pag.: 199 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	 :06/01/2017 

DOCUMENTO 	113 / •2016•SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META 	RB TR 	CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

0079 3000001 	5000276 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 5,779 o 
0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 5,779 o 

00 	0 RECURSOS ORDINARIOS 5,779 o 
5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 5,779 o 

2.3. 2 	CONTRATACION DE SERVICIOS 5,779 o 
2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 5,779 o 
2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 5,779 o 

2.3.2 3.1 2 	SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 5,779 o 
O 5,779 

5,779 

O 5,779 

O 5,779 

O 5,779 

O 5,779 

5,779 

O 5,779 

TOTAL 
	

5 779 



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0451 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS. EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2.9 5 EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0270 0000342 CAPACITACION Y ASISTENCIA TECNICA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.6 ADQUISICION DE OTROS ACTIVOS FIJOS 

2.6.6 1 ADQUISICION DE OTROS ACTIVOS FIJOS 
)," 

2.6. 6 1. 3 ACTIVOS INTANGIBLES 

2.6.6 1.3 2 SOFTWARES 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001156 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:36 

Pag. : 200 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :19/1212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO MODIFICACION 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0610112017 

: 1131.2016-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

5,779 0 

5,779 0 

5,779 0 

5,779 0 

5,779 0 

5,779 0 

5,779 0 

5,779 0 

0 5,779 

0 5,779 

0 5,779 

0 5,779 

0 5,779 

0 5,779 

0 5,779 

0 5,779 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001157 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO: 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA: 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1911212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: Reclasificacion 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:36 

Pag.: 201 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0610112017 

DOCUMENTO 	: 113 / -2016-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

30 	 30 

0009 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 
	

30 	 30 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

30 	 30 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

30 	 30 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

30 	 30 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 
	

30 	 0 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 
	

30 	 0 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 
	

30 	 0 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 
	

0 	 20 

2.3. 1 11.1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 
	

0 	 20 

2.3. 111. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 
	

0 	 20 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 
	

0 	 10 

2.3. 1 99.1 COMPRA DE OTROS BIENES 
	

0 	 10 

2.3. 1 99.1 99 OTROS BIENES 
	

0 	 10 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 ' REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 3,050 	 0 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 
	

3,050 	 0 

:,,,s‘• 	.'9, 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 3,050 	 0 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 3,050 	 0 
, .. PI Wi 	

-: • 	2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 3,050 	 0 

2.3.2 1 VIAJES 	 3,050 	 0 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 	 3,050 	 0 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 	 3,050 	 0 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
	 o 	1,000 

	

37 0000073 ADMINISTRACION SUPERIOR 
	

O 	 1,000 

	

O 	 1,000 

1,000 

	

O 	 1,000 

	

O 	 1,000 

	

O 	 1,000 

	

O 	 1,000 

	

0 	 1,850 

	

0 	 1,850 

	

0 	 1,850 

	

O 	 1,850 

	

0 	 1,850 

	

0 	 1,850 

	

O 	 1,850 

	

0 	 250 

	

O 	 1,600 

	

O 	 1,000 

	

O 	 1,000 

1,000 

	

O 	 1,000 

1,000 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0248 0039267 CONTROL Y FISCALIZACION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0250 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 



0273 4409 ASUNTOS LABORALES 

,to yi 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

1 	,1 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
f suEIG r  ,I. 	11 	

2 3
. 

r,„ . -z 	2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
1:e) • - ..,` 41-451°  C' 	. 
\\',1;„ 	 itr 	2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
.k.:,5:), 	:_,-.. 

_ 	 2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001157 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:36 

Pag.: 202 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 	 FECHA 
	

: 06101/2017 

FECHA DE SOLICITUD :19/12/2016 	 DOCUMENTO 	: 113 I -2016.SGENIRENIEC 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE IE.) 

JUSTIFICACIÓN 	: Reclasificacion 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

r  PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4.1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0252 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

.5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
s-b2, 	

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

o 1,000 

o 1,000 

o 1,000 

o 200 

o 200 

o 200 

o 200 

o 200 

o 200 

o 200 

o 200 

1,000 O 

1,000 o 
1,000 o 
1,000 o 
1,000 o 
1,000 o 
1,000 o 
1,000 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001158 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :19112/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: MODIFICACION INTERNA IP 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:36 
Pag.: 203 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 06101/2017 

DOCUMENTO 	: 1131.2016-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

  

   

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SU) ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE 	LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0009 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2.3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0423 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

-00 0. 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2.1 2 	MOBILIARIO 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

	

E.sio 	
2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6. 3 2. 1 2 	MOBILIARIO 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0425 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6. 3 2. 1 2 	MOBILIARIO 

2.6. 3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2. 3 1 	EQUIPOS 	COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0426 0047173 GESTION DEL PROGRAMA  

	

10,738 	 0 

	

10,738 	 0 

	

10,738 	 0 

	

10,738 	 0 

	

10,738 	 0 

	

10,738 	 0 

	

10,738 	 0 

	

10,738 	 0 

	

O 	 4,602 

	

O 	 4,602 

	

O 	 4,602 

	

O 	 4,602 

	

O 	 4,602 

	

O 	 4,602 

	

O 	 4,602 

	

0 	 4,602 

	

1,164 	 0 

	

1,164 	 0 

	

1,164 	 0 

	

1,164 	 0 

	

1,164 	 0 

	

1,164 	 0 

	

1,164 	 0 

	

1,164 	 0 

	

2,704 	 0 

	

2,704 	 0 

	

2,704 	 0 

	

2,704 	 0 

	

2,704 	 0 

	

2,704 	 0 

	

2,704 	 0 

	

2,704 	 0 

	

2,140 	 0 

	

2,140 	 0 

	

2,140 	 0 

	

2,140 	 0 

	

2,140 	 0 

	

2,140 	 0 

	

1,306 	 0 

	

1,306 	 0 

	

834 	 0 

	

834 	 0 

	

481 	 0 

	

481 	 0 



00 0 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:36 

Pag. : 204 de 321 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001158 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1911212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION INTERNA IP 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 06/01/2017 

DOCUMENTO 
	

: 113 / -2016-SGEN1RENIEC 

PRG PRODIPRY ACTIAI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2.1 2 	MOBILIARIO 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0429 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2.1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2.1 2 	MOBILIARIO 

0079 000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0430 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2.9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0431 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2.3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6. 3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6.3 2.9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0432 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2.1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 2 	MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2.3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

481 

481 

481 

481 

481 

481 

1,738 

1,738 

1,738 

1,738 

1,738 

1,738 

1,738 

1,738 

417 

417 

417 

417 

417 

417 

371 

371 

46 

46 

1,058 

1,058 

1,058 

1,058 

1,058 

1,058 

742 

742 

316 

316 

2,167 

2,167 

2,167 

2,167 

2,167 

2,167 

1,608 

1,608 

374 

372 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001158 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA: 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1911212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: MODIFICACION INTERNA IP 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:36 

Pag.: 205 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

 	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 06/01/2017 

DOCUMENTO 	: 1131 -2016-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.6.3 2.3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 

2.6.3 2. 9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2.9 1 	AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0433 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6. 3 2. 1 2 	MOBILIARIO 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0434 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2.1 1 	MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6.3 2.1 2 	MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2. 3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6.3 2. 9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2.9 1 	AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0435 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

ESTO: , 	2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 
r. 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARI 
EKIVC.• 

2.6. 3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6. 3 2. 1 2 	MOBILIARIO 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0436 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2.1 2 	MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2. 3 1 	EQUIPOS 	COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2 

185 

27 

158 

5,128 

5,128 

5,128 

5,128 

5,128 

5,128 

5,128 

5,128 

2,397 

2,397 

2,397 

2,397 

2,397 

2,397 

1,841 

636 

1,205 

371 

371 

185 

27 

158 

2,056 

2,056 

2,056 

2,056 

2,056 

2,056 

2,056 

2,056 

1,066 

	

1,066 	 0 

1,066 

1,066 

1,066 

1,066 

	

7 	 0 

	

7 	 0 

743 

743 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001158 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :19112/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION INTERNA IP 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 
Hora : 20:14:36 

Pag.: 206 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 0610112017 

DOCUMENTO 	: 113 / .2016-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2.9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0440 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2,6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2. 3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 

2.6.6 ADQUISICION DE OTROS ACTIVOS FIJOS 

2.6.6 1 ADQUISICION DE OTROS ACTIVOS FIJOS 

2.6.6 1.3 	ACTIVOS INTANGIBLES 

2.6.6 1.3 2 SOFTWARES 

0079 30(061-  5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

42 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

SUB G 	 2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 
PRE 	 2.6.3 2. 3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2.9 1 	AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

2.6. 3 2.9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0451 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2.1 2 	MOBILIARIO 

2.6.3 2. 9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2.9 5 EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0294 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

	

316 	 0 

	

316 	 0 

	

975 	 29,867 

	

975 	 29,867 

	

975 	 29,867 

	

975 	 29,867 

	

975 	 0 

	

975 	 0 

	

975 	 0 

	

975 	 0 

	

0 	 29,867 

	

0 	 29,867 

	

0 	 29,867 

	

0 	 29,867 

	

185 	 28,000 

	

185 	 28,000 

	

185 	 28,000 

	

185 	 28,000 

	

185 	 28,000 

	

185 	 28,000 

	

0 	 28,000 

	

0 	 28,000 

	

185 	 0 

	

27 	 0 

	

158 	 0 

	

65,537 	 31,880 

	

65,537 	 31,880 

	

65,537 	 31,880 

	

54,000 	 0 

	

54,000 	 0 

	

54,000 	 0 

	

54,000 	 0 

	

54,000 	 0 

	

11,537 	 31,880 

	

11,537 	 31,880 

	

11,537 	 31,880 

	

0 	 31,880 

	

0 	 31,880 

	

11,537 	 0 

	

11,537 	 0 

	

o 	6,136 

	

0 	 6,136 

	

0 	 6,136 

	

0 	 6,136 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001158 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:36 

Pag.: 207 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1911212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: MODIFICACION INTERNA IP 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0610112017 

: 113 / -2016-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACTIAllOBR FUN DIVF GRPF 

META 	RB TR 	CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

2.6. 3 	ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 3 	ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

0 6,136 

6,136 

6,136 

2.6.3 2.3 3 	EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 6,136 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 534 0 

0439 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 534 0 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 534 0 

6 2.6 	ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 534 0 

2.6.3 	ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 534 0 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 534 0 

2.6. 3 2. 1 	PARA OFICINA 534 0 

2.6. 3 2. 1 1 	MAQUINAS Y EQUIPOS 534 0 

0079 3000221 	5001699 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD O 200 

0056 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 0 200 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 0 200 

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 0 200 

2.3. 1 	COMPRA DE BIENES 0 200 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 0 200 

2.3. 1 11.1 	SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 0 200 

2.3. 111. 1 3 	PARA MOBILIARIO Y SIMILARES 0 200 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 200 0 

0057 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 200 0 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 200 0 

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 200 0 

2.3. 2 	CONTRATACION DE SERVICIOS 200 0 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 200 0 

CtRE 	 2.3. 2 7.11 	OTROS SERVICIOS 200 0 
1 	. 

VP,IESIJPIr 	∎■O 	, 	 2.3. 2 7.11 99 	SERVICIOS DIVERSOS 200 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001159 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :19112/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro modificaciones 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:37 

Pag.: 208 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06/01/2017 

DOCUMENTO 	: 113 / -2016-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3.1 1 	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0077 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 

2.2.2 PRESTACIONES Y ASISTENCIA SOCIAL 

2.2. 2 1 PRESTACIONES DE SALUD Y OTROS BENEFICIOS 

2.2. 2 1.2 PRESTACIONES EN EFECTIVO 

2.2. 2 1.2 1 	SUBSIDIO POR INCAPACIDAD TEMPORAL 

	

4,230 
	

O 

	

4,230 
	

O 

	

4,230 
	

O 

	

4,230 
	

O 

	

4,230 
	

O 

	

4,230 
	

O 

	

4,230 
	

O 

	

4,230 
	

O 

4,230 

	

O 
	

4,230 

	

O 
	

4,230 

	

O 
	

4,230 

4,230 

	

O 
	

4,230 

4,230 

	

O 
	

4,230 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001160 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:37 

Pag.: 209 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 	 FECHA 
	

: 1911212016 

FECHA DE SOLICITUD :1911212016 	 DOCUMENTO 	: 113 / -2016-SGEN/RENIEC 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO HABILITACION PARA LA ADQUISICION DE AGUA SIN GAS PROCESO DE ELECCIONES 2017 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0431 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6.3 2.9 4 	ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0432 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2.9 4 	ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0434 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

• -90 - O 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2. 9 4 	ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079! 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0436 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

17,751 

	

l=. O 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

11; PRE Ego , 2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2. 9 4 	ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0442 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0451 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

	

0 	 316 

	

0 	 316 

	

0 	 316 

	

0 	 316 

	

0 	 316 

	

0 	 316 

	

0 	 316 

	

0 	 316 

	

0 	 158 

	

0 	 158 

	

0 	 158 

	

O 	 158 

	

O 	 158 

	

O 	 158 

	

O 	 158 

	

O 	 158 

	

O 	 158 

	

0 	 158 

	

0 	 158 

	

0 	 158 

	

0 	 158 

	

0 	 158 

	

0 	 158 

	

0 	 158 

	

0 	 316 

	

0 	 316 

	

0 	 316 

	

0 	 316 

	

0 	 316 

	

0 	 316 

	

0 	 316 

	

0 	 316 

	

0 	 158 

	

0 	 158 

	

0 	 158 

	

0 	 158 

	

0 	 158 

	

0 	 158 

	

0 	 158 

	

0 	 158 

	

1,106 	 0 

	

1,106 	 0 

	

1,106 	 0 

	

1,106 	 0 



00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001160 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:37 

Pag.: 210 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 	 FECHA 	: 19/12/2016 

FECHA DE SOLICITUD :19112/2016 	 DOCUMENTO 	: 113 I-2016-SGENIRENIEC 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO HABILITACION PARA LA ADQUISICION DE AGUA SIN GAS PROCESO DE ELECCIONES 2017 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6. 3 2. 1 2 	MOBILIARIO 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0444 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

	

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

kv-1 Y 	 2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

29317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

RECURSOS ORDINARIOS 

•-a.;:,p 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
ESTO 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0446 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7.2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0465 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

ANULACIÓN CREDITO 

1,106 0 

1,106 0 

1,106 0 

1,106 0 

3,670 0 

3,670 0 

3,670 0 

3,670 0 

3,670 0 

3,670 0 

3,670 0 

3,670 0 

0 595 

0 595 

0 595 

0 595 

0 595 

0 595 

0 595 

0 595 

1,985 1,985 

1,985 1,985 

1,985 1,985 

1,985 1,985 

1,985 1,985 

1,985 0 

1,985 0 

1,985 0 

0 1,985 

0 1,985 

0 1,985 

0 3,075 

0 3,075 

0 3,075 

0 3,075 

0 3,075 

0 1,875 

0 1,875 

0 1,875 

0 1,200 

0 1,200 

0 1,200 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001161 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:37 

Pag.: 211 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1911212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ORAS 

TIPO PROCEDENCIA : Donaciones 

TIPO RECURSO 	: N DONACIONES PARA APOYO PRESUPUESTARIO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/0112017 

: 113 / -2016-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META 	RB TR 	CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

	

0079 3000001 	5000276 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0320 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

13 	N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5,873 

5,873 

5,873 

5,873 

5,873 

5,873 

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 0 5,873 

2.3. 2 	CONTRATACION DE SERVICIOS 0 5,873 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 0 5,873 

2.3.2 7.11 	OTROS SERVICIOS 0 5,873 

2.3. 2 7.11 99 	SERVICIOS DIVERSOS 0 5,873 

6 2.6 	ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 5,873 O 

2.6.3 	ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 5,873 O 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 5,873 O 

2.6. 3 2. 3 	ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 5,873 O 

2.6.3 2.3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 5,873 O 



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0320 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0321 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

13 N 	" DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0080 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0084 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0088 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0090 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001162 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:37 

Pag.: 212 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :19/1212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	DYT modificaciones 

TIPO PROCEDENCIA : Donaciones 

TIPO RECURSO 	: N DONACIONES PARA APOYO PRESUPUESTARIO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/0112017 

: 113 / •2016•SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO  

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

18,612 0 

18,612 0 

18,612 0 

18,612 0 

18,612 0 

18,612 0 

18,612 0 

18,612 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

0 1,980 

0 1,980 

0 1,980 

0 1,980 

0 1,980 

0 1,980 

0 1,980 

0 1,980 

1,386 

0 1,386 

O 1,386 

0 1,386 

O 1,386 

O 1,386 

0 1,386 

0 1,386 

0 1,980 

0 1,980 

0 1,980 

0 1,980 

0 1,980 

0 1,980 

0 1,980 

0 1,980 

0 1,980 

0 1,980 

0 1,980 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001162 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:37 

Pag.: 213 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :19112/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: DYT modificaciones 

TIPO PROCEDENCIA :Donaciones 

TIPO RECURSO 	: N DONACIONES PARA APOYO PRESUPUESTARIO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/01/2017 

: 113 / -2016-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3.1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0095 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0100 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

k  e, E " 

	

\ 	 2.3. 1 5.1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
I Y PRESUPU SiO 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0123 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0311 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICIN 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0312 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

O 	 1,980 

0 	 1,980 

O 	 1,980 

O 	 1,980 

O 	 1,980 

0 	 1,188 

0 	 1,188 

O 	 1,188 

0 	 1,188 

O 	 1,188 

O 	 1,188 

1,188 

1,188 

0 	 2,782 

0 	 2,782 

0 	 2,782 

0 	 2,782 

0 	 1,782 

0 	 1,782 

0 	 1,782 

0 	 1,782 

O 	 1,000 

O 	 1,000 

O 	 1,000 

O 	 1,000 

0 	 198 

0 	 198 

0 	 198 

0 	 198 

0 	 198 

O 	 198 

0 	 198 

0 	 198 

O 	 1,584 

O 	 1,584 

O 	 1,584 

O 	 1,584 

O 	 1,584 

O 	 1,584 

O 	 1,584 

O 	 1,584 

O 	 1,386 

1,386 



13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

	

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0313 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

	

2.3.1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0314 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0315 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3.1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0316 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

317 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

otN 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001162 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :1911212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: DYT modificaciones 

TIPO PROCEDENCIA : Donaciones 

TIPO RECURSO 	N DONACIONES PARA APOYO PRESUPUESTARIO 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:37 

Pag.: 214 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 

FECHA 	: 0610112017 

DOCUMENTO 	: 1131-2016•SGENRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

O 	 1,386 

O 	 1,386 

O 	 1,386 

O 	 1,386 

O 	 1,386 

O 	 1,386 

1,386 

1,386 

O 	 1,386 

O 	 1,386 

O 	 1,386 

O 	 1,386 

O 	 1,386 

O 	 1,386 

0 	 990 

O 	 990 

990 

990 

O 	 990 

O 	 990 

O 	 990 

0 	 990 

0 	 792 

0 	 792 

0 	 792 

O 	 792 

0 	 792 

0 	 792 

0 	 792 

0 	 792 

O 	 594 

O 	 594 

0 	 594 

0 	 594 

0 	 594 

0 	 594 

0 	 594 

0 	 594 

0 	 594 

0 	 594 

0 	 594 

0 	 594 

0 	 594 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001162 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:37 

Pag.: 215 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 	 FECHA 	: 06/01/2017 

FECHA DE SOLICITUD : 19/12/2016 
	

DOCUMENTO 	: 113 -2016-SGENIRENIEC 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: DYT modificaciones 

TIPO PROCEDENCIA : Donaciones 

TIPO RECURSO 	N DONACIONES PARA APOYO PRESUPUESTARIO 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0318 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0319 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

19  
(.2".  PLAN 	N t 

3, Y PRE 

‹.) 
4.% 

ANULACIÓN 	CREDITO 

o 594 

o 594 

o 594 

o 396 

o 396 

o 396 

o 396 

o 396 

o 396 

o 396 

o 396 

396 

o 396 

o 396 

o 396 

o 396 

o 396 

o 396 

o 396 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001163 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2011212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	SERVICIO DE AUDITORIA • ADQUISICION DE BUZON 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:37 

Pag.: 216 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06101/2017 

DOCUMENTO 	: 1131.2016•SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

  

   

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0002 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0003 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

ú. `. 2.3.1 COMPRA DE BIENES 
ct. 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0004 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3.1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0008 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

	

62,696 	 427 

	

62,696 	 427 

	

62,696 	 427 

	

62,696 	 427 

	

0 	 427 

	

0 	 427 

	

0 	 427 

	

0 	 427 

62,696 

62,696 

62,696 

62,696 

	

0 	 395 

	

0 	 395 

	

0 	 395 

	

0 	 395 

	

0 	 395 

	

0 	 395 

	

0 	 395 

	

0 	 395 

	

0 	 427 

	

0 	 427 

	

0 	 427 

	

0 	 427 

	

0 	 427 

	

0 	 427 

	

0 	 427 

	

0 	 427 

	

0 	 427 

	

0 	 427 

	

0 	 427 

	

0 	 427 

	

0 	 427 

	

0 	 427 

	

0 	 427 

	

0 	 427 

	

0 	 313 

	

0 	 313 

	

0 	 313 

	

0 	 313 

	

0 	 313 

	

0 	 313 

	

0 	 313 

	

0 	 313 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001163 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:37 

Pag.: 218 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :20112/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	SERVICIO DE AUDITORIA - ADQUISICION DE BUZON 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/01/2017 

: 113 -2016-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

003: 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

ygtN  
ri itf 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

SUB 	 2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
PR1S PUESTO cc:" 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0039 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0040 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0041 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0 	 556 

0 	 556 

0 	 556 

0 	 556 

0 	 845 

O 	 845 

O 	 845 

O 	 845 

845 

845 

845 

0 	 845 

0 	 471 

0 	 471 

0 	 471 

0 	 471 

0 	 471 

0 	 471 

0 	 471 

0 	 471 

0 	 725 

0 	 725 

O 	 725 

0 	 725 

0 	 725 

O 	 725 

0 	 725 

0 	 725 

0 	 467 

0 	 467 

0 	 467 

0 	 467 

0 	 467 

0 	 467 

0 	 467 

0 	 467 

0 	 512 

0 	 512 

0 	 512 

0 	 512 

0 	 512 

0 	 512 

O 	 512 

0 	 512 

	

__DO O 	RECURSOS ORDINARIOS 
• /, 	• 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

G 

• 9. Y 

O 	RECURSOS ORDINARIOS 



00 0 

G5.R 

PSESLP 

• 

2,839 

2,839 

2,839 

2,839 

2,839 

2,839 

2,839 

2,839 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

2,839 

2,839 

2,839 

2,839 

2,839 

2,839 

2,839 

2,839 

427 

427 

427 

427 

427 

427 

427 

427 

845 

845 

845 

845 

845 

845 

845 

845 

845 

845 

845 

845 

845 

845 

845 

845 

556 

556 

556 

556 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001163 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 
Hora : 20:14:37 
Pag.: 217 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :20112/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: SERVICIO DE AUDITORIA • ADQUISICION DE BUZON 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0610112017 

: 1131•2016-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G .SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0451 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0443 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0033 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0r 9 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0036 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 



0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0043 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3.1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0048 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

7 	 2.3. 1 COMPRA DE BIENES -..,1 

	

1/4',.,
•  Y P,?Sti? •-"°1 .;,

. 
. 	 2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

-AA 	-•,',/,'

/ 
	 2.3.1 5.1 	DE OFICINA 

..,,.  

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001163 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL • 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:38 

Pag.: 219 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :20112/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	SERVICIO DE AUDITORIA • ADQUISICION DE BUZON 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0610112017 

: 113 -2016-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0049 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

\00 O 	RECURSOS ORDINARIOS . \ 
cf5 	'k::,, 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

0 
y, sus 	IA 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 
\(. ... 	ESTO  
,.. 
: 	

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
. 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0050 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0051 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

O 	 845 

845 

O 	 845 

O 	 845 

O 	 845 

O 	 845 

0 	 845 

0 	 845 

0 	 1,328 

0 	 1,328 

0 	 1,328 

O 	 1,328 

O 	 1,328 

O 	 1,328 

O 	 1,328 

0 	 1,328 

0 	 2,012 

0 	 2,012 

0 	 2,012 

0 	 2,012 

0 	 2,012 

0 	 2,012 

0 	 2,012 

0 	 2,012 

0 	 427 

0 	 427 

0 	 427 

0 	 427 

0 	 427 

0 	 427 

0 	 427 

0 	 427 

0 	 845 

0 	 845 

0 	 845 

O 	 845 

O 	 845 

O 	 845 

O 	 845 

0 	 845 

0 	 483 

0 	 483 

0 	 483 

0 	 483 



2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000221 .  5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0056 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 111 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 111. 1 3 PARA MOBILIARIO Y SIMILARES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0337 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0338 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001163 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 
Hora : 20:14:38 
Pag.: 220 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

- MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2011212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	SERVICIO DE AUDITORIA • ADQUISICION DE BUZON 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/0112017 

: 1131.2016-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0052 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

P1,0v, 	 2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
:11."., 2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0053 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

O 	RECURSOS ORDINARIOS . 410.1,-nr 4, 
,/'

,1 ,  

a 

	

i 	
5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

i 	03GE  

	

.-.1.,- 	z. 	2.3.1 COMPRA DE BIENES 5   

	

0 	 483 

	

0 	 483 

	

0 	 483 

	

0 	 483 

	

0 	 483 

	

0 	 483 

	

0 	 483 

	

0 	 483 

	

0 	 483 

	

0 	 483 

	

0 	 483 

	

0 	 483 

	

0 	 298 

	

0 	 298 

	

0 	 298 

	

0 	 298 

	

0 	 298 

	

0 	 298 

	

0 	 298 

	

0 	 298 

	

0 	 200 

	

0 	 200 

	

0 	 200 

	

0 	 200 

	

0 	 200 

	

0 	 200 

	

0 	 200 

	

O 	 200 

	

12,838 	 3,101 

	

12,838 	 3,101 

	

12,838 	 3,101 

	

12,838 	 3,101 

	

0 	 3,101 

	

0 	 3,101 

	

0 	 3,101 

	

0 	 3,101 

	

12,838 	 0 

	

12,838 	 0 

	

12,838 	 0 

	

12,838 	 0 

	

0 	 3,146 

	

0 	 3,146 

	

0 	 3,146 

	

0 	 3,146 



‘?,YPRES:P" S10 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0251 0000013 ACCIONES DE CONTABILIDAD 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001163 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2011212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: SERVICIO DE AUDITORIA • ADQUISICION DE BUZON 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:38 

Pag.: 221 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 06/0112017 

DOCUMENTO 	: 113 / -2016-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

	

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

0 	 3,146 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

O 	 3,146 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 
	

O 	 3,146 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 
	

0 	 3,146 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

O 	 2,000 

0344 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 
	

O 	 2,000 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

O 	 2,000 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

O 	 2,000 

	

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

O 	 2,000 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

O 	 2,000 

2.3.1 5. 1 	DE OFICINA 
	

O 	 2,000 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 
	

O 	 2,000 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

0 	 2,655 

0339 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 
	

O 	 2,655 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 0 	 2,655 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 0 	 2,655 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 	 0 	 2,655 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 	 0 	 2,655 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 	 0 	 2,655 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 	 0 	 2,655 

O 	 1,936 

0 	 1,936 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 0 	 1,936 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 0 	 1,936 

O 	 1,936 

0 	 1,936 

O 	 1,936 

0 	 1,936 

O 	 140 

0 	 140 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 0 	 140 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 0 	 140 

0 	 140 

0 	 140 

0 	 140 

0 	 140 

0 	 40,000 

0 	 40,000 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 0 	 40,000 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 0 	 40,000 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 4,9 	 0 	 40,000 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 	 0 	 40,000 

2.3. 2 7. 1 	SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 	 0 	 40,000 

2.3. 2 7.1 3 	AUDITORIAS 	 0 	 40,000 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0340 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0242 0001450 TRAMITE DOCUMENTARIO 



o 	5,510 

o 	5,510 

o 	5,510 

o 	5,510 

o 	5,510 

o 	5,510 

o 	5,510 

o 	5,510 

o 	1,992 

o 	1,992 

o 	1,992 

o 	1,992 

o 	1,992 

o 	1,992 

o 	1,992 

o 	1,992 

o 	132 

o 	132 

o 	132 

o 	132 

O 
	

132 

O 
	

132 

O 
	

132 

O 
	

132 

O 
	

90 

90 

O 
	

90 

O 
	

90 

O 
	

90 

0 	 90 

O 	 90 

0 	 90 

0 	 229 

0 	 229 

0 	 229 

0 	 229 

0 	 229 

0 	 229 

229 

0 	 229 

GERE 
ASES 
JUR 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001163 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2011212016 

TIPO DE MODIFICACIÓN :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: SERVICIO DE AUDITORIA - ADQUISICION DE BUZÓN 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:38 

Pag.: 222 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 06/0112017 

DOCUMENTO 	: 113 / -2016-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

  

   

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0255 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2,3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0259 0003048 CONTROL DE LA BASE DE DATOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

9001 39 999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0260 0039100 ACCIONES DE CONTROL PATRIMONIAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
4:>N 	2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

sueGE 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

9001 399999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0275 0001430 SUPERVISION Y CONTROL DE LA GESTION INSTITUCIONAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

9001 3999999 5000007 03 018 0039 DEFENSA DE LOS DERECHOS CONSTITUCIONALES Y LEGALES 

0277 0000571 DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILE 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 2 PAPELE IA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
pRE 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001164 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:38 

Pag.: 223 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2011212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE 11E.) 

JUSTIFICACIÓN 	planilla CAP 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 20112/2016 

: 1131-2016-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 

META 	RB TR 	CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

0079 3000001 	5000276 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 4,829 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 4,829 

09 	0 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 4,829 

5 2.1 	PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 4,829 

2.1. 1 	RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 4,487 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 4,487 

2.1. 1 1.1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 4,487 

2.1. 1 1.1 4 	PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 4,487 

3000001 5000276 

2.1.3 	CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1. 1 5 	CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

342 

342 

342 

342 

O 0079 

0006 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

( 515.  
2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1 . 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
‘P-.: 	

_S70 / b,, 

	

Q, 	 2.1. 1 1.1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 1 	ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9. 1 1 	GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9.3 OTROS GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1.1 9. 3 99 OTRAS OCASIONALES 

2.1. 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1.1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0047 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.11 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIM • TOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 8 SUMINIST S MEDICOS 

2.3. 1 8.2 M ERIAL,INSUMOS,INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, UIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE 

2.3. 1 8.2 1 	MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDII S, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS 

4,829 

4,829 

4,829 

4,829 

	

O 	 4,487 

	

0 	 3,797 

	

0 	 3,797 

	

0 	 3,797 

	

0 	 690 

	

0 	 633 

	

0 	 633 

	

0 	 57 

	

0 	 57 

	

0 	 342 

	

0 	 342 

	

0 	 342 

	

0 	 342 

	

504 	 504 

	

504 	 504 

	

504 	 504 

	

504 	 504 

	

504 	 504 

	

504 	 0 

	

504 	 0 

504 

O 504 

504 

504 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001165 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:38 
Pag.: 224 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :20/12/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	laudos rdr 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06101/2017 

: 1131 -2016-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1.1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

	

2.1.1 1.1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1.1 1. 1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0003 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 
• •• .sk• 

 

2.1.1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

	

2.1. 1 1.1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1.1 1. 1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

0019 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0007 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1.1 1. 1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1.1 1. 1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

00 • 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0008 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0021 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
OP 

2.1. 1 1.1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVA 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1.1 9. 1 	ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9. 1 1 	GRATIFICACIONES 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD  

	

6,497 	 0 

	

6,497 	 0 

	

6,497 	 0 

	

6,497 	 0 

	

6,497 	 0 

	

6,497 	 0 

	

6,497 	 0 

	

6,497 	 0 

	

0 	 3,300 

	

0 	 3,300 

	

0 	 3,300 

	

O 	 3,300 

	

0 	 3,300 

	

O 	 3,300 

	

0 	 3,300 

	

0 	 3,300 

	

0 	 1,157 

	

0 	 1,157 

	

0 	 1,157 

	

0 	 1,157 

	

0 	 1,157 

	

0 	 1,157 

	

0 	 1,157 

	

0 	 1,157 

	

11,265 	 0 

	

11,265 	 0 

	

11,265 	 0 

	

11,265 	 0 

	

11,265 	 0 

	

11,265 	 0 

	

11,265 	 0 

	

11,265 	 0 

	

15 	 1,800 

	

15 	 1,800 

	

15 	 1,800 

	

15 	 1,800 

	

15 	 1,800 

	

0 	 1,800 

	

0 	 1,800 

	

0 	 1,800 

	

15 	 0 

	

15 	 0 

	

15 	 0 

	

1,603 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001165 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:38 

Pag.: 225 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :20/12/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	laudos rdr 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0610112017 

: 1131-2016-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0028 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 1 	ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9.1 1 	GRATIFICACIONES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0033 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5. 4 PAGO DE IMPUESTOS, DERECHOS ADMINISTRATIVOS Y MULTAS GUBERNAMENTALES 

2.5.4 3 AL GOBIERNO LOCAL 

2.5.4 3.2 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

2.5.4 3.2 1 	DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

Lvirk,0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 
-"'c¿  , 

'`,,09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

	

1.13 iy •
• -ESTO 	 5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

	

~ • 	2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 1 	ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9. 1 1 	GRATIFICACIONES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0036 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

	

1,603 	 0 

	

1,603 	 0 

	

1,603 	 0 

	

1,603 	 0 

	

1,603 	 0 

	

1,603 	 0 

	

1,603 	 0 

	

O 	 46 

	

O 	 46 

	

0 	 46 

	

0 	 46 

	

0 	 46 

	

O 	 46 

	

O 	 46 

	

0 	 46 

	

3,301 	 0 

	

3,301 	 0 

	

3,301 	 0 

	

3,255 	 0 

	

3,255 	 0 

	

3,255 	 0 

	

3,255 	 0 

	

3,255 	 0 

	

46 	 0 

	

46 	 0 

	

46 	 0 

	

46 	 0 

	

46 	 0 

	

7,680 	 0 

	

7,680 	 0 

	

7,680 	 0 

	

7,680 	 0 

	

7,680 	 0 

	

7,680 	 0 

	

7,680 	 0 

	

7,680 	 0 

	

4,421 	 0 

	

4,421 	 0 

	

4,421 	 0 

	

4,421 	 0 

	

4,421 	 0 

	

4,421 	 0 

	

4,421 	 0 

	

4,421 	 0 



0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

2.1. 1 1. 1 5 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO FIJO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0046 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

0043 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

.1.. 	-.... 
2.1. 1 1. 1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 	 O 	 4,800 

2.1. 1 1. 1 5 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO FIJO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 	---71:1W5. 	 O 	 900 

	

0 	 8,090 

	

0 	 8,090 

	

0 	 8,090 

	

0 	 8,090 

	

0 	 8,090 

	

0 	 8,090 

	

0 	 8,090 

	

0 	 6,590 

	

0 	 1,500 

	

0 	 3,405 

	

0 	 3,405 

O 	 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 0 	 3,405 

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 	 0 	 3,405 

2.1.1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 	 0 	 3,000 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 	 0 	 3,000 

2.1. 1 1. 1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO
GE.

.
O 	 3,000NC 

2.1. 1 1. 1 5 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO FIJO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 	 O 	 3,000 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 	 0 	 405 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 	 405 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001165 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 
Hora : 20:14:38 

Pag.: 226 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :20/1212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	laudos rdr 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/01/2017 

: 1131.2016-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

	

2.1.1 1. 1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0041 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

	

2.1.1 1.1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD  

	

4,191 	 0 

	

4,191 	 0 

	

4,191 	 0 

	

4,191 	 0 

	

4,191 	 0 

	

4,191 	 0 

	

4,191 	 0 

	

4,191 	 0 

	

0 	 2,880 

	

O 	 2,880 

	

0 	 2,880 

	

O 	 2,880 

2,880 

	

O 	 2,880 

	

0 	 2,880 

	

0 	 2,880 

	

0 	 5,700 

	

0 	 5,700 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 0 	 5,700 

5 2,1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 	 0 	 5,700 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 	 0 	 5,700 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 	 0 	 5,700 

2.1. 1 1.1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 	 0 	 5,700 



0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0051 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1. 1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 5 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO FIJO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

007 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0053 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVAD 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0247 0039144 ACTIVIDADES DE RELACIONES PUBLICAS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1.1 1. 1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN • BORAL PRIVADO) 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

0255 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 

;4, 

SUB GE E 
CE ASE. er L& 41»,;3!:i RA n 

r 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001165 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2011212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	laudos rdr 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:38 

Pag.: 227 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 06/01/2017 

DOCUMENTO 
	

: 113 / -2016.SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META 	RB TR 	CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 

0079 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1.1 5 	CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

3000217 5001695 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0047 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 	PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 	RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1.1 1. 1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 4 	PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

2.1. 1 1.1 5 	PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO FIJO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

2.1.3 	CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 5 	CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

o 
0 

405 

405 

405 

405 

0 

O 

0 

0 

0 

405 

405 

405 

405 

405 

405 

4,500 

4,500 

4,500 

4,500 

4,500 

4,500 

4,500 

3,000 

1,500 

0 

0 

0 

0 

O 	 1,800 

0 	 1,800 

O 	 1,800 

0 	 1,800 

O 	 1,800 

0 	 1,800 

0 	 1,800 

0 	 1,800 

O 	 1,800 

0 	 1,800 

0 	 1,800 

O 	 1,800 

O 	 1,800 

0 	 1,800 

0 	 1,800 

0 	 1,800 

O 	 1,500 

O 	 1,500 

O 	 1,500 

0 	 1,500 

0 	 1,500 

O 	 1,500 

O 	 1,500 

O 	 1,500 

O 	 1,800 

0 	 1,800 

O 	 1,800 

0 	 1,800 

0 	 1,800 

CREDITO 



2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

	

2.1. 1 1.1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1.1 1. 1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0266 0000018 ACCIONES DE PERSONAL 

09 0 
	

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

	

2.1.1 1.1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1.1 1. 1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

999999 5000007 03 018 0039 DEFENSA DE LOS DERECHOS CONSTITUCIONALES Y LEGALES 

0277 0000571 DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO 

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO o E  
I 

2.1.1 1. 1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001165 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2011212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	laudos rdr 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:39 
Pag. : 228 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06/0112017 

DOCUMENTO 	: 113 1 -2016•SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

o 1,800 

o 1,800 

o 1,800 

o 1,200 

o 1,200 

o 1,200 

o 1,200 

o 1,200 

o 1,200 

o 1,200 

o 1,200 

o 400 

o 400 

o 400 

o 400 

o 400 

o 400 

o 400 

400 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001166 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 
Hora : 20:14:39 

Pag.: 229 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :20/1212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR RENDICION DE ENCARGO OPERATIVO 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06101/2017 

: 113 -2016•SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5.4 PAGO DE IMPUESTOS, DERECHOS ADMINISTRATIVOS Y MULTAS GUBERNAMENTALES 

2.5.4 3 AL GOBIERNO LOCAL 

2.5.4 3.2 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

2.5. 4 3. 2 1 	DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0021 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.1 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8.2 MATERIAL,INSUMOS,INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS,QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE 

2.3. 1 8.2 1 	MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS 

0076 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0295 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0296 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0033 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

9 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

2,060 0 

2,060 0 

2,060 0 

2,014 0 

2,014 0 

2,014 0 

2,014 0 

2,014 0 

46 0 

46 0 

46 0 

46 0 

46 0 

8,200 8,200 

8,200 8,200 

8,200 8,200 

8,200 8,200 

8,200 8,200 

8,200 0 

8,200 0 

8,200 0 

O 8,200 

O 8,200 

O 8,200 

O 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

O 10 

10 0 

10 0 

10 0 

10 0 

10 0 

10 0 

10 0 

10 

700 2,760 

700 2,760 

700 2,760 

700 2,760 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001166 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2011212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR RENDICIÓN DE ENCARGO OPERATIVO 

TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:39 

Pag.: 230 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 06/01/2017 

DOCUMENTO 	: 113 / -2016-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

  

   

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3. 2 2.1 1 	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

,,,09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
• -- :,-::.?,..' 

.`;'.•?' 	 5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 
1,1-.' c- 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

pl', 
\\ 1 Y  P;Ve. 	 2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 
V;:.,. 2.3.2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4.1 3 	DE VEHICULOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 288 	 0 

0036 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 	 288 	 0 

	

700 	 2,760 

	

700 	 2,640 

	

700 	 2,640 

	

0 	 300 

	

O 	 2,340 

	

700 	 0 

	

0 	 120 

	

0 	 120 

	

0 	 120 

	

0 	 288 

	

0 	 288 

	

0 	 288 

	

0 	 288 

	

0 	 288 

	

0 	 288 

	

0 	 288 

	

0 	 288 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3.1 5.1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0047 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 

2.2. 2 PRESTACIONES Y ASISTENCIA SOCIAL 

2.2.2 3 ENTREGA DE BIENES Y SERVICIOS 

2.2.2 3.4 OTRAS PRESTACIONES DEL EMPLEADOR 

2.2. 2 3.4 2 GASTOS DE SEPELIO Y LUTO DEL PERSONAL ACTIVO 

9002 3999999 5000991 24 052 0116 SISTEMAS DE PENSIONES 

0278 0001153 PAGO DE PENSIONES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 

2.2. 1 PENSIONES 

2.2. 1 1 PENSIONES 

2.2.1 1. 2 OTRAS COMPENSACI NES 

2.2. 1 1.2 1 	ESCOLARIDAD. GUINALDOS Y GRATIFICACIONES  

	

288 	 0 

	

288 	 0 

	

288 	 0 

	

288 	 0 

	

288 	 0 

	

288 	 0 

	

O 	 1,000 

	

O 	 1,000 

	

O 	 1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

	

0 	 1,000 

	

O 	 1,000 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

ork.--11.5 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001167 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2111212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO EM2017 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 
Hora : 20:14:39 

Pag.: 231 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 21/12/2016 

DOCUMENTO 	: 113I•2016-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0444 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0445 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0447 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

ANULACIÓN CREDITO 

17,894 o 
17,894 o 
17,894 o 
17,894 o 
17,894 o 
17,894 o 
17,894 o 
17,894 o 

0 28,894 

0 28,894 

0 28,894 

0 28,894 

0 28,894 

0 28,894 

0 28,894 

0 28,894 

11,000 o 
11,000 o 
11,000 o 
11,000 o 
11,000 o 
11,000 o 
11,000 o 
11,000 o 

94 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001168 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2111212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: SERVICIO DE PUBLICACION • GRI•GPRC 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:39 

Pag.: 232 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06/0112017 

DOCUMENTO 	: 113 / •2016•SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META 	RB TR 	CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

31,793 

31,793 

00 0 RECURSOS ORDINARIOS 31,793 

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 31,793 

2.3. 2 	CONTRATACION DE SERVICIOS 31,793 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 31,793 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 31,793 

2.3. 2 3. 1 2 	SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 31,793 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0441 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 	SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0451 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0293 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0048 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

CREDITO 

2,960 

2,960 

2,960 

2960 

2,960 

0 

0 

0 

	

0 	 2,960 

	

0 	 2,960 

	

0 	 2,960 

	

0 	 617 

	

0 	 617 

	

0 	 617 

	

0 	 617 

	

0 	 617 

	

0 	 617 

	

0 	 617 

	

0 	 617 

	

617 	 0 

	

617 	 0 

	

617 	 0 

	

617 	 0 

	

617 	 0 

	

617 	 0 

	

617 	 0 

	

617 	 0 

	

0 	 14,757 

	

0 	 14,757 

	

0 	 14,757 

	

0 	 14,757 

	

0 	 14,757 

	

0 	 14,757 

	

0 	 14,757 

	

0 	 14,757 

	

0 	 13,676 

	

0 	 13,676 

	

0 	 13,676 

	

0 	 13,676 

	

0 	 13,676 

	

0 	 13,676 

	

0 	 13,676 

	

0 	 13,676 

	

0 	 400 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001168 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:39 

Pag.: 233 de 321 

ESTADO 	 APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 21/1212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	SERVICIO DE PUBLICACION - GRI-GPRC 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/01/2017 

: 113 -2016-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0267 0000063 ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6. 1 	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 

2.3. 2 6.1 2 GASTOS NOTARIALES 

ANULACIÓN 	CREDITO 

o 400 

o 400 

o 400 

o 400 

o 400 

o 400 

o 400 

'N.. -kr. 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001169 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2111212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Capacitacion 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 
Hora : 20:14:39 

Pag. : 234 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	 - DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 21/1212016 

DOCUMENTO 	: 1131-2016-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9001 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0235 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0236 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 7,500 

0230 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 7,500 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 7,500 

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 7,500 

2.3. 2 	CONTRATACION DE SERVICIOS 7,500 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 7,500 

2.3.2 7.11 	OTROS SERVICIOS 7,500 

2.3.2 7.11 99 	SERVICIOS DIVERSOS 7,500 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

O 	 2,500 

0 	 2,500 

0 	 2,500 

0 	 2,500 

0 	 2,500 

O 	 2,500 

O 	 2,500 

O 	 2,500 

O 	 2,500 

O 	 2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

0 	 2,500 

0 	 2,500 

0 	 2,500 

0 	 2,500 

O 	 2,500 

2,500 

O 	 2,500 

O 	 2,500 

2,500 

0 	 2,500 

0 	 2,500 

; ---; 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

A 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
r. 
`=. ' 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7.3 1 	REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0242 0001450 TRAMITE DOCUMENTARIO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNI 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION 	ERFEI o „ NTO 

2.3. 2 7.3 1 REALIZADO POR PER blarEW 	) 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001170 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:39 
Pag.: 235 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2111212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RENDICION DE ENCARGOS OPERATIVOS 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/01/2017 

: 1131.2016-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0027 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

09 0 
	

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 99 OTROS BIENES 

0079 3.000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0302 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 	1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0039 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.3 	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5. 4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 
1.51e 

2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

	

2.3.2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

	

2.3. 2 2.1 1 	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

ANULACIÓN CREDITO 

0 70 

0 70 

0 70 

0 70 

0 70 

0 70 

0 70 

0 70 

0 2,910 

0 2,910 

0 2,910 

0 2,910 

0 130 

0 130 

0 130 

0 130 

0 2,780 

0 2,780 

0 2,780 

0 480 

O 2,000 

0 300 

0 13,462 

0 13,462 

0 13,462 

0 13,462 

O 1,560 

0 500 

0 500 

0 500 

O 1,060 

0 396 

0 396 

0 664 

O 664 

O 11,902 

O 4,900 

O 4,900 

O 900 

4,000 

O 6,882 

0 2,052 

0 2,052 

0 130 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001170 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :21112/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RENDICION DE ENCARGOS OPERATIVOS 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:39 
Pag.: 236 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 06/01/2017 

DOCUMENTO 	: 113 / -2016•SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 2.2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3. 2 2.2 3 SERVICIO DE INTERNET 

2.3.2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5.1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0040 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3.1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3.1 99.1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3. 2 2. 1 1 	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2.2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3. 2 2.2 3 SERVICIO DE INTERNET 

2.3.2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 4.1 3 	DE VEHICULOS 

2.3. 2 4.1 4 	DE MOBILIARIO Y SIMILARES 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS  

	

0 	 20 

	

0 	 110 

	

0 	 4,700 

	

0 	 4,700 

	

0 	 120 

	

0 	 120 

	

0 	 120 

	

13,462 	 29,559 

	

13,462 	 29,559 

	

13,462 	 29,559 

	

13,462 	 29,559 

	

13,462 	 650 

	

0 	 600 

	

0 	 600 

	

0 	 600 

	

13,462 	 0 

	

13,462 	 0 

	

13,462 	 0 

	

0 	 50 

	

0 	 50 

	

O 	 50 

	

0 	 28,909 

	

0 	 7,130 

	

0 	 7,130 

1,000 

	

0 	 4,430 

	

0 	 1,700 

	

0 	 9,949 

3,729 

	

0 	 3,425 

	

0 	 304 

	

0 	 220 

	

0 	 160 

	

O 	 60 

1,500 

	

O 	 1,500 

	

0 	 4,500 

	

0 	 4,500 

1,790 

	

0 	 1,790 

1,000 

	

0 	 80 

	

0 	 710 

	

0 	 10,040 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001170 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 21112/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RENDICION DE ENCARGOS OPERATIVOS 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:39 

Pag.: 237 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0610112017 

DOCUMENTO 	: 113 / -2016-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0043 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

	

2.3. 2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0044 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

	

2.1. 1 1.1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0047 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

	

2.3.2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4.1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0250 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

CIA 	 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
io 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS , 

Fyovc---/ 	 2.3.2 7.11 	OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0253 0000055 ADMINISTRACION DE FONDOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUR 

	

2.3. 2 6.2 	SERVICIOS FINANCIEROS 

	

2.3. 2 6.2 1 	CARGOS BANCARIOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0269 0000336 CAPACITACION EN DESARROLLO HUMANO 

	

o 	10,040 

	

o 	10,040 

24,332 

	

24,332 
	

O 

	

24,332 
	

O 

24,332 

	

24,332 
	

O 

24,332 

	

24,332 
	

O 

	

24,332 
	

O 

	

O 	 7,500 

7,500 

7,500 

7,500 

	

O 	 7,500 

	

O 	 7,500 

	

O 	 7,500 

7,500 

3,200 

3,200 

	

O 	 3,200 

	

O 	 3,200 

3,200 

3,200 

	

O 	 3,200 

	

O 	 3,200 

	

32,469 	 0 

	

32,469 	 0 

	

32,469 	 0 

	

32,469 	 0 

	

32,469 	 0 

	

32,469 	 0 

	

32,469 	 0 

	

32,469 	 0 

21,062 

21,062 

21,062 

21,062 

21,062 

21,062 

21,062 

21,062 

	

7,500 	 0 

	

7,500 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001170 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:39 

Pag.: 238 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :21112/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RENDICION DE ENCARGOS OPERATIVOS 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/0112017 

: 113 f -2016-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META 	RB TR 	CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

09 0 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 7,500 o 
5 2.1 	PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 7,500 o 

2.1.1 	RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 7,500 o 
2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 7,500 o 
2.1. 1 1.1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 7,500 o 

2.1. 1 1.1 4 	PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 7,500 o 



0 	 132 

0 	 132 

0 	 132 

IA 
9> 0 

o 	
132 

A p 
121 

.' 

.4,9 	 0 	 121 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001171 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2211212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	REINTEGRO DE GRATIFICACION 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:39 

Pag.: 239 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 06/01/2017 

DOCUMENTO 	: 1131-2016-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1. 1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 O 	 39 

0003 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 	 O 	 39 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 0 	 39 

	

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 	 0 	 39 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 	 0 	 39 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 	 0 	 39 

0 	 29 

0 	 29 

0 	 10 

	

2.1.1 9. 3 99 OTRAS OCASIONALES 	 0 	 10 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 0 	 4,000 

0010 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 	 0 	 4,000 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 0 	 4,000 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 0 	 4,000 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 O 	 4,000 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 	 0 	 4,000 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 	 O 	 4,000 

2.3. 2 7.3 1 	REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 	 0 	 4,000 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 0 	 123 

0028 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVI 	 0 	 123 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 0 	 123 

si. .. 	5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 	 0 	 123 we  \ 

NC1A 

ESTO 1: 	 2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 	 0 	 123 

r•itec,...':-/ 

	
2.1.1 9.1 	ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 	 0 	 111 

`- ___ 	 2.1. 1 9.1 1 	GRATIFICACIONES 	 0 	 111 

2.1.1 9.3 OTROS GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 	 0 	 12 

2.1.1 9. 3 99 OTRAS OCASIONALES 	 0 	 12 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 0 	 132 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 	 0 	 132 

	

1,282 	 0 

	

1,282 	 0 

	

1,282 	 0 

	

1,282 	 0 

	

1,282 	 0 

	

1,282 	 0 

	

1,282 	 0 

	

1,282 	 0 

2.1. 1 9. 1 ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

2.1. 1 	9. 1 	1 GRATIFICACIONES 

2.1.1 9. 3 OTROS GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

, \ 	
2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 	 0 	 123 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 1 	ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

2.1.1 9.1 1 	GRATIFICACIONES 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001171 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 
Hora : 20:14:40 

Pag. : 240 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :22/12/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	REINTEGRO DE GRATIFICACION 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06101/2017 

: 113 / -2016-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.1. 1 9.3 OTROS GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 3 99 OTRAS OCASIONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0040 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1.1 9. 1 	ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

2.1.1 9.1 1 	GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9.3 OTROS GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 3 99 OTRAS OCASIONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0041 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 1 	ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9. 1 1 	GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9.3 OTROS GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1.1 9. 3 99 OTRAS OCASIONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 1 	ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9. 1 1 	GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9.3 OTROS GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 3 99 OTRAS OCASIONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0043 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 1 	ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

2.1.1 9.1 1 	GRATIFICACIONES 

2.1.1 9. 3 OTROS GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1.1 9. 3 99 OTRAS OCASIONALES 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

0 11 

0 11 

0 21 

0 21 

0 21 

0 21 

0 21 

0 21 

0 11 

0 11 

0 10 

0 10 

0 137 

0 137 

0 137 

0 137 

0 137 

0 137 

0 125 

0 125 

0 12 

0 12 

0 37 

0 37 

0 37 

0 37 

0 37 

0 37 

0 27 

0 27 

0 10 

0 10 

4,000 585 

4,000 585 

4,000 585 

0 585 

0 585 

0 585 

0 535 

0 535 

50 

0 50 

4,000 0 

4,000 0 



4,000 

4,000 

4,000 

0 	 62 

0 	 62 

0 	 62 

0 	 62 

62 

0 	 62 

0 	 52 

0 	 52 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 74 

0 	 74 

0 	 74 

0 	 74 

0 	 74 

0 	 74 

64 

o 	 64 

0 	 10 

0 	 10 

o 	 23 

0 	 23 

0 	 23 

0 	 23 

0 	 23 

0 	 23 

0 	 13 

0 	 13 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 49 

0 	 49 

0 	 49 

0 	 49 

0 	 49 

0 	 49 

39 

O 	 39 

0 	 10 

0 	 10 

82 	 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001171 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:40 

Pag.: 241 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2211212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	REINTEGRO DE GRATIFICACION 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0610112017 

: 113 / -2016•SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD1PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0047 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 1 	ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

2.1.1 9.1 1 	GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9.3 OTROS GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1.1 9. 3 99 OTRAS OCASIONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0048 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1.1 9.1 	ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9. 1 1 	GRATIFICACIONES 

2.1.1 9.3 OTROS GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 3 99 OTRAS OCASIONALES 

0050 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

o 	I 	\ 	2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 
su) tr RE. 2.1.1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

„ ESTO 

1111 	2.1. 1 9. 1 	ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9. 1 1 	GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9. 3 OTROS GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 3 99 OTRAS OCASIONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0051 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 1 	ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9.1 1 	GRATIFICACIONES 

2.1, 1 9. 3 OTROS GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1, 1 9. 3 99 OTRAS OCASIONALES 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

"Ct 

o VPRESG 

P 

0079 30 17 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 



0224 0000014 ACCIONES DE COOPERACION TECNICA INTERNACIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9.2 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS 

2.1. 1 9.2 1 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS) 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0225 0000020 ACCIONES DE PLANIFICACION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 1 	ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

2.1.1 9.1 1 	GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9.2 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS 

2.1.1 9.2 1 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS) 

3000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

237 0000073 ADMINISTRACION SUPERIOR 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1.1 9. 1 	ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9. 1 1 	GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9.3 OTROS GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 3 99 OTRAS OCASIONALES 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0255 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 1 	ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9. 1 1 	GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9.3 OTROS GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 3 99 OTRAS OCASIONALES 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0256 0000618 DESARROLLO DE SISTEMAS 

09 0 
	

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 1 	ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001171 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2211212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.} 

JUSTIFICACIÓN 	REINTEGRO DE GRATIFICACION 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:40 
Pag.: 242 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

....... 	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0610112017 

DOCUMENTO 	: 1131.2016-SGENIRENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

82 0 

82 0 

82 0 

82 0 

82 0 

82 0 

82 0 

22 0 

22 0 

22 0 

22 0 

22 0 

22 0 

10 0 

10 0 

12 0 

12 0 

0 23 

0 23 

0 23 

0 23 

0 23 

O 23 

0 13 

0 13 

0 10 

0 10 

0 40 

0 40 

0 40 

0 40 

0 40 

0 40 

O 30 

O 30 

0 10 

0 10 

0 41 

0 41 

0 41 

0 41 

0 41 

0 41 

0 31 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001171 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033.  REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2211212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	REINTEGRO DE GRATIFICACION 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:40 

Pag.: 243 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0610112017 

DOCUMENTO 	: 113 -2016-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.1.1 9.1 1 	GRATIFICACIONES 
	

o 	 31 

2.1. 1 9.3 OTROS GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 
	 o 	 10 

2.1. 1 9. 3 99 OTRAS OCASIONALES 
	 o 	 10 

TOTAL 


	ANEXO_04_RS_N°_000001-2017-SGEN-RENIEC.pdf
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50

	ANEXO_05_RS_N°_000001-2017-SGEN-RENIEC.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43


